
Zeri kadastral 

Truall

Zeri kadastral 

toke bujqesore

Zeri Kadastral 

kullote - livadh

Zeri kadastral 

Pyll

Zeri kadastral 

Truall

Zeri kadastral 

toke bujqesore

Zeri Kadastral 

kullote - livadh

Zeri kadastral 

Pyll

Zeri kadastral 

Truall

Zeri kadastral 

toke bujqesore

Zeri Kadastral 

kullote - livadh

Zeri kadastral 

Pyll

1 256 13-09-2007 Korçë Kolonjë Jaup Ypi Nezihe Riza Kazani 322 4 1 2008 9892 9892 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones si dhe vertetim kadastral.Referuar hartes IGJF-41-BUJQESORE; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones si dhe vertetim kadastral -NUK PERCAKTOHET. Referuar hartes IGJF-41-BUJQESORE9892 -                      9,892.0               -                      -                      3510 5,212.0               4,680.0               -                      -                      949,632

2 473 26-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër Tolo Çabeli Orest Cabeli 1 7 1 2008 220 220
referuar certifikate pronesie dt 

31 12 1931
220 220 0 0 0 8542 220 0 0 0 1,070,300

3 308 27-09-2007 Korçë Pogradec

Komuniteti 

Mysliman Myftinia  

Pogradec

Ali Qazim Dule 325 7 1 2008 10750 7540 3205 Nuk percaktohet zeri kadastral aktual per disa parcela, per te bere te mundur vleresimin financiar te vendimit.Referuar vertetimit te pronesise date 24.02.1997 dhe vertetimit date 01.03.2006 dhe vendimit te Gjykates nr.74 date 05.02.20077540 170 1800 5570 2457 3205 425 2780 0 0 1317;2457 425 2780 0 0

4 397 25-09-2007 GJIROKASTERDropull Goranxi Pano Leka Vasil Qiqi 5 8 1 2008 2408 1760 648

Ne dosje ndodhen dy vendime te njejta njeri me nr. 351 

datë 08.01.2008 dhe tjetri me nr. 05 datë 08.01.2018  

Vendimet e sipercituara nuk e kane te plotesuar rubriken 

Referuar Dpa nr. 43/1 date 

11.03.2004 parcela me nr. 112/3 

Karajani

1760 1760 1803 648                      -                        -                   648.0                      -   1803                 648.0                      -                        -                        -   0

5 374 24-09-2007 GJIROKASTERDropull Lefkotherja Mici Pavllo Andon Mici 6 8 1 2008 4722 2877 1545

Me vendimin nr. 154, dt. 16.03.2012 AKKP ka vendosur 

deklarimin e mungeses se juridiksionit dhe kopetences, 

per ndryshimin  e vendimit nr. 6/2018. Te verifikohet nese 

ky i fundit ka marre forme te prere.

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke truall; 

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke 

2877 1788 1089 2931 1545              1,174.0                 371.0                      -                        -   2931              1,545.0                      -                        -                        -   407,834

6 307 27-09-2007 Korçë Pogradec
Komuniteti Mysliman 

Myftinia  Pogradec
Ali Qazim Dule 326 8 1 2008 2900 1000 1900

Vertetim Samt, toke e 

pafrytshme

Referuar HARTES IGJF vitit 

1000 1000 1393 1900                 100.0              1,800.0                      -                        -   1393              1,900.0                      -                        -                        -   490,600

7 362 28-09-2007 Korçë Pogradec
Skënder Nuri 

Sulstarova
Burbuqe Sadikaj 327 8 1 2008 4034 4034

Referuar vendimit te Gjykates 

nr.160 date 01.03.2007
4034                      -                4,034.0                      -                        -   1298              4,034.0                      -                        -                        -   774,528

8 336/A 14-03-1996 GJIROKASTERDropull Jorgo Jano Mihal Koco Bisbiqi 3 8 1 2008 6478 250 6228

Dokumentacion kadastral sipas 

se cilit figuron parcela 32/3-250 

m2 kullote dhe parcela 31/4- are.

250 250 2512 6228 0 6228 0 0 1640 0 6228 0 0 946,656

9 280 24-07-2007 TIRANE Tiranë Njazi Ethem  Bej HILDA BASHA 285 9 1 2008 28933 8093 20840

Referuar vertetimit hipotekor, ka 

pasur ne pronesi siperfaqe toke 

28 e 1/3 dynym. Referuar hartes 

se vitit 1937-1938 zeri origjines 

8093 8093 1078 20840 0 20840 0 0 1078 0 20840 0 0 9,336,320

10 165 10-09-2007 DURRES Durrës Shkallnuer
Ibrahim 

Muharremi(Hyka)

Ibrahim 

Muharremi(Hyka)
391 9 1 2008 27400 7344 9107.8

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 117 prot., date 

29.03.2005 leshuar nga SAMT 

Durres eshte konstatuar se zeri 

7344 7344 3385 9107.8 0 9107.8 0 0 3385 0 9107.8 0 0 2,067,471

11 165 10-09-2007 DURRES Durrës Shkallnuer
Ibrahim 

Muharremi(Hyka)

Ibrahim 

Muharremi(Hyka)
392 9 1 2008 33100 9218 23229.2

Parcela krijon mbivendosje prej 2034 m2 me Jaho Troplini 

vendim nr.403 dt 16/1/2008

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 117 prot., date 

29.03.2005 leshuar nga SAMT 

Durres eshte konstatuar se zeri 

9218 9218 3385 23229.2 0 23229.2 0 0 3385 0 23229.2 0 0 5,273,028

12 658 01-01-1901 DURRES Durrës Rade Haxhi Gjergji Xhumaje Guza 393 9 1 2008 9404 9404 Sip per kompensim prej 9404 m2 nuk mund te lokalizohet, pasi zona kadastrale e shenuar ne harten e vendimit, nuk ekzistonVertetim kadastrL DT. 5.2.2007- ARE + ULLISHTE. 9404 0 9404 0 0 3137 0 9404 0 0 3,187,956

13 393 25-09-2007 GJIROKASTERDropull Goranxi Jorgo Papa Kristo Papa 8 10 1 2008 42148 38567

Referuar Hartes IGJF VITIT 

1941 zeri i origjines toke 

bujqesore

38567 0 38567 0 0 1803 0 38567 0 0 5,862,184

14 359 28-09-2007 Korçë Pogradec Ollge Naçe Sotiraq Bimbli 330 10 1 2008 931 931
Mbivendosje me subjektin Naum  Jorgolli me nr vendimi 

529 dt: 05.08.1996 me sip 400 m2

toke bujqesore, Vresht Parcela 

156/1 Gradisht sipas 

dokumentacionit te Arkivit te 

Shtetit.

931                      -                   931.0                      -                        -   3745;8582                 931.0                      -                        -                        -   976,712

15 396 25-09-2007 GJIROKASTERDropull Pano Dhimitër Leka Vasil Kosta Qiqi 12 10 1 2008 33190 25270

Harta e vendimit ka te konturuar siperfaqen totale te 

njohjes pa u specifikuar dhe konturuar se ku ndodhet 

siperfaqa per kompensim.

Vendim nr. 692, dt. 14.09.2007 

nga Gjykata e Rrethit  72 dy are.
25270 0 25270 0 0 1803 0 25270 0 0 3,841,040

16 326 28-09-2007 Korçë Pogradec Izet Taulla Berberi Safet Izet Berberi 334 12 1 2008 11619 9406 2213
Referuar vertetimit te 

pronesisenr.807 date 29.03.1994
9406 9406 3745;8581 2213                      -                2,213.0                      -                        -   3745;8581              2,213.0                      -                        -                        -   0

17 247 30-08-2007 GJIROKASTERDropull Nasho Kosta Gagali Nasho Kosta Gagali 13 14 1 2008 2334 1734 600

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte toke 

bujqesore; 

1734 1734 1307 600                      -                   600.0                      -                        -   1307                 600.0                      -                        -                        -   0

18 197 14-12-2007 Elbasan Elbasan Xhemali Hasa HYSEN KOVAÇI 129 15 1 2008 16500 16500

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, dokument 

arkivor, list pronesie e te 

burgosurve politik, viti 1945 

16500                 500.0            16,000.0                      -                        -   8523;2703            16,500.0                      -                        -                        -   26,804,400

19 316 27-09-2007 Korçë Korçë Vellazeria Myrteza Bashkim Myrteza 337 15 1 2008 222560 123500

Krijon mbivendosje prej 2750 m2 me subjektin Gjylo Ylli 

Koprencka me vendim nr.978 dt.21.05.2009

Parcelat krijojne mbivendosje me njera tjetren per nje 

vertetim pronesie te 

dokumentave kadastrl te me nr 

264/3 dt 01 07 1931 te 

radhoreve te pronesise

123500 0 123500 0 0 1310 0 123500 0 0 20,995,000

20 170 18-09-2007 DURRES Durrës Rrashbull Rexhep Qerimi Rexhep Qerimi 401 15 1 2008 33335 30135

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim date 21.08.2007 

leshuar nga ZVRPP Durres eshte 

konstatuar se ne regjistrin 

30135                      -              30,135.0                      -                        -   3215                      -                        -                        -                        -   11,963,595

21 807 01-01-1901 DURRES Krujë Qereke,  Rinas Bajram Zenuni
Fatos Bardhi, Myslym 

Zenuni
399 15 1 2008 68900 68900 . nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv note transkriptimi nr. 3637/653 -toke bujqesore 68900 -                      68,900.0             -                      -                      3183 53,750.0             15,150.0             -                      -                      

22 807 01-01-1901 DURRES Krujë Qereke,  Rinas Bajram Zenuni
Fatos Bardhi, Myslym 

Zenuni
400 15 1 2008 48000 48000  nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzeKutiv. NE DOSJE ESHTE DEPOZITUAR NJE KOPJE E KONTRATES NR. 744/2REPDT.05.11.2012, NEPERMJET TE CILES TRASH. ZENUNI I SHESIN TE DREJTA REALE  PER PRONEN E TRAJTUAR ME VENDIMIN NR. 400 BLERESIT ILIR XHELO.VERTETIM KADASTRAL DT. 10/10/2002 - KA DISA ZERA KADASTRALE  105 DY ARE, 37 DY KULLOTE E LIVADH - NUK IDENTIFIKOHET CILA NGA SIP. TRAJTOHET NE VENDIM48000 0 48000 0 0 3183 0 48000 0 0

23 335 19-09-2007 GJIROKASTERTepelenë Hakani Xhelaj Hasan Xhelaj 23 15 1 2008 11287 11287

"Nr:4505

",Dt:08-04-

2014,"Instit

ucioni:GJY

VENDIMI TRAJTON SIP. E NJOHUR ME VENDIMIN 

NR.62, DT. 17.08.1995, (I CILI ESHTE FOTOKOPJE, 

DHE PA DOSJE BAZE). VENDIMI NUK 

SHOQEROHET ME HARTE (NE DOSJE JANE 

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences vitit 1941 

zeri i origjines toke bujqesore.; 

Referuar Hartes se Institutit 

11287              4,250.0              7,034.0                      -                        -   1149;3574            11,284.0                      -                        -                        -   

24 281 24-07-2007 TIRANE Tiranë Njazi  Ethem  Bej Hilda Basha (Bendo ) 287 16 1 2008 24500 6967 17533

Vertetim hipotekor, nr.623 date 

14.11.1917, ka pasur ne pronesi 

nje siperfaqe toke 24 dy e 

gjysem. Referuar hartes 1937-

6967 6967 1078 17533 0 17533 0 0 1078 0 17533 0 0 7,854,784

25 68 15-05-2007 DURRES Durrës Shkallnuer Jaho Troplini Mustafa Troplini 403 16 1 2008 75000 75000

SUBJEKT I SHPRONESUAR ESHTE JAHO TROPLINI. 

Parcela krijon mbivendosje prej 2034 m2 me Ibrahim 

Muharremi(Hyka) vendim nr.392 dt 09/01/2008

VENDIM GJYKATE NR. 2894, 

DT. 05./11/ 2007 DHE NR. 370 

DT. 24.10.

2002 -TOKE BUJQESORE

75000 0 75000 0 0 3385 0 75000 0 0 17,025,000

26 205 28-09-2007 Berat Kuçovë Qerim Arapi Ajet Arapi 174 17 1 2008 124300 124300

Referuar notes se transkriptimit 

nr.7 date 08.05.1937, notes se 

transkriptimit nr.11 date 

14.01.1942, notes se 

124300 0 124300 0 0 2548;2918 0 124300 0 0 36,666,400

27 144 17-09-2007 Fier Fier Liri Mato  Lalaj Agim Lalaj 601 17 1 2008 2420 2420

REFERUAR NOTE SE 

TRANSKRIPTIMIT DATE 

30.05.1955

2420 2420 0 0 0 8532 2420 0 0 0 30,148,360

28 169 18-09-2007 DURRES Durrës Shkallnuer Murat Xheladini Murat Xheladini 404 17 1 2008 6500 6500
Vertetim kadastral 1.3.2007- 

45.6 dy are
6500                      -                6,500.0                      -                        -   3385              6,500.0                      -                        -                        -   1,475,500

29 169 18-09-2007 DURRES Durrës Shkallnuer Murat Xheladini Murat Xheladini 405 17 1 2008 24000 24000
Vertetim kadastral 1.3.2007- 

45.6 dy are
24000 0 24000 0 0 3385 0 24000 0 0 5,448,000

30 169 18-09-2007 DURRES Durrës Shkallnuer Murat Xheladini Murat Xheladini 406 17 1 2008 15000 15000
Vertetim kadastral 1.3.2007- 

45.6 dy are
15000                      -              15,000.0                      -                        -   3385            15,000.0                      -                        -                        -   3,405,000

31 204 28-09-2007 Berat Kuçovë Riza Salaj Neim Salaj 173 17 1 2008 1000 1000

Vendim nr. 1367, date 15.07 nga 

Gjykata e Rrethit Berat- toke 

bujqesore.

1000                      -                1,000.0                      -                        -   2123              1,000.0                      -                        -                        -   203,000

32 122 10-09-2007 Fier Roskovec  Kuman Hatiqe Kumani Abdy Kumani 603 17 1 2008 130000 7100 0 90292

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken nese ka marre 

forme te prere.

7100 2326

0 dhe 

Parablerje:90292

.00

                     -                        -                        -                        -   2326            90,292.0                      -                        -                        -   

33 284 25-09-2007 Korçë Korçë Sami Sali Qeska Eqerem Kllomollari 344 18 1 2008 35658 35058

vertetim pronesie me nr  245/13 

dt 21 10 1938 te ipotrkes Korce, 

vertetim nr 320/13  dt 5 12 1938 

me vertetim pronesie nr 200/8 dt 

35058                      -              70,216.0                      -                        -   3818;3157            35,658.0            34,558.0                      -                        -   8,355,660

34 193 17-07-2007 Korçë Korçë
Pandora  Fallo, 

Vangjo  Fallo
Diana  Fallo 340 18 1 2008 5000 2500

vertetim i faktit juridik te 

pronesise vendim nr 474 dt 22 0 

2007 te gjykates se rrethit 

Gjyqesor Korce

2500 0 2500 0 0 3819 0 2500 0 0 250,000

35 200 20-07-2007 Korçë Korçë Spiro Trebicka
Grigor Kastriot 

Zoraqi
341 18 1 2008 37000 4000 33000

referuar vertetimit te arkivit te 

keshillit te rrethit korce te vitit 

1945 me liste pronesie nr 124

4000 4000 1101 33000 0 33000 0 0 1101 0 33000 0 0 3,300,000

36 82 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Shuk Serreqi Guljem Serreqi 197 18 1 2008 12000 12000

Referuar dokumentacionit ne 

dosje leshuar nga Hipoteka 

Shkoder eshte konstatuar se zeri 

kadastral i origjines se prones ka 

12000 0 12000 0 0 2644 0 12000 0 0 3,240,000

37 164 13-06-2007 Korçë Pogradec Dilaver Arif Berberi Teki Berberi 343 18 1 2008 2343 1088 1255

Vertetim pronesi nr. 577 date 

30.09.93 (are)

Zeri aktual sipas harte se 

1088 1088 1298;8581 1255 0 1255 0 0 1298 0 1255 0 0 -10,964,352

38 202 28-09-2007 Berat Berat Lapardha 1 dhe 2Myftinia  Berat Halit Bushi 181 21 1 2008 160894 160894
vertetim hipotekor nr. 201, vol.5, 

dt. 12.06.1934 - toke bujqesore.
160894 0 160894 0 0 2381 0 160894 0 0 32,661,482

39 138 06-08-2007 VLORE Vlorë Vlorë

Hyso Harizaj, Ismail 

Harizaj, Yzeir 

Harizaj

Veli Harizaj 1 21 1 2008 7200 5962 1238
KY VENDIM RITRAJTON PRONESN E TRAJTUAR 

ME VENDIMIN NR. 72 DT. 14.02.1995

NOTE TRANSKRIPTI DT. 

13.03.1943 - FLET PER 6 

VRETEN TOKE- NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

5962 1238                      -                        -                        -                        -                1,238.0                      -                        -                        -   0

40 207 28-09-2007 Berat Poliçan Ndin Kalldremxhiu
Aleksandër 

Kalldremxhiu
180 21 1 2008 16750 16750

Referuar dokumentacionit 

vertetim pronesie date 

25.05.1993 leshuar nga Hipoteka 

Berta dhe Note transkriptimi 

16750 0 16750 0 0 3808 0 16750 0 0 3,400,250

41 164 21-09-2007 Fier Lushnjë Gorre Rrapi Daka Kosta Daka 628 21 1 2008 49850 49850 Zeri aktual sipas hartes se vendimit  Referuar IGJF te vitit 1941, prona rezulton toke bujqesore,.  49850 0 49850 0 0 1813 0 49850 0 0 18,145,400

42 159 19-09-2007 Fier Lushnjë Gramsh Lu Mereme Berati Ali Kosova 47 21 1 2008 617500 625500 Sip 196500 m2 per komensim, krijon mbivendosje me nje sip prej 8418 m2 me vendimin nr 135 dt 2/2/1995Zeri Kadastral i Origjines nuk percaktohet referuar Vertetimit te Arkivit , Viti 1945, Dosja 46, Fleta 88, leshuar me date 12.02.02  400 dynym toke e punuar 310 livadh 10 pyje  Mbivendosje me nje sip prej 8418 m2 me vendimin nr 135 di 2/2/1995; ; Zeri Kadastral i Origjines nuk percaktohet referuar Vertetimit te Arkivit , Viti 1945, Dosja 46, Fleta 88, leshuar me date 12.02.02  400 dynym toke e punuar 310 livadh 10 pyje625500 -                      -                      -                      617,400.0           1841;2789 -                      617,400.0           -                      -                      61,740,000

43 360 28-09-2007 Korçë Korçë
Nikolla Dhimitër 

Pelteku
Aurel Pelteku 346 22 1 2008 27250 27250

ne baze te Vertetimit Hipotekor 

toke bujqesore.
27250 0 27250 0 0 2716;3016 0 27250 0 0 5,719,750

44 318 27-09-2007 Korçë Maliq Pando  Mulla Grigor  Mulla 352 24 1 2008 8000 8000

vertetim ipotekor me nr 163 i  

mars 1929 figuron nje siperfaqe 

toke e shtetezuar me vendim te 

Kom Ekz te rrethit me nr 25 dt 

8000 0 8000 0 0 3496 0 8000 0 0 800,000

45 58 27-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Sulejman Saraçi Neritan Saraçi 201 24 1 2008 4500 4500

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim pronesie date 

18.08.1993 leshuar nga Hipoteka 

Shkoder eshte konstatuar se zeri 

4500                      -                4,500.0                      -                        -   2236              2,357.0              2,143.0                      -                        -   1,215,000

46 168 01-02-2013 Fier Divjakë Cerme Ramazan Patozi Hiqmet Patozi 633 24 1 2008 350000 350000

Vertetimet e pronesi qe ndodhet 

ne dosje nuk percaktohet zeri 

origjines pasi flet per siperfaqje 

toke.

350000                      -                        -                        -            350,000.0 3578                      -            350,000.0                      -                        -   35,000,000

47 50 26-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Shevqet Muka Adnan Muka 202 24 1 2008 17500 17500

Vertetim pronesie referuar dok 

hipotekor ne radhorin e 

pronesise  210 date 12 12 1945

17500 0 17500 0 0 1329 0 17500 0 0 4,725,000

48 278 01-01-2007 GJIROKASTERDropull gline Llambi Tako Mihal Baxheli 35 25 1 2008 2462 1480 982

Dokument kadastral nga Arkiva 

nr.155/1, dt. 22.05.2007- Llambi 

Tako figuron si bujk 

gjysemproletar qe ka pasur 35 

1480 1480 1779 982                      -                   982.0                      -                        -   1779                 982.0                      -                        -                        -   10,245

49 277 12-09-2007 GJIROKASTERDropull terihat Spiro Boci Kristaq Pullo 37 25 1 2008 16000 10060
Vertetime zotimi, Tapi sipas se 

cilave figurojne disa ara.
10060 0 10060 0 0 1640;3580;1808 0 10060 0 0 1,529,120

50 516 26-09-2007 GJIROKASTERKëlcyrë Mamush Pelushi Vladimir Pelivani 36 25 1 2008 700 700

Vertetimet e pronesise jan ne cilesin  e fotokopjes. 

HARTE E PAQARTE

ne baze te Vertetimive 

Arkivoreprona perbehet nga dy 

parcela truall 400 m2  dhe 300 

m2.

700 700 0 0 0 2893;1084 700 0 0 0 100,100

Qyteti/ FshatiNr/ Dosje
Data/ 

Dosje
Qarku Bashkia

Siperfaqe 

e kthyer

Emri  (Subjekti i 

shpronesuar)
Atesia

Mbiemri (Subjekti i 

shpronesuar)

Emri  (Subjekti 

Kerkues)
Atesia

Mbiemri (Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Dita, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Siperfaqe  

e Njohur/ 

Mosnjohu

r 

Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe 

e 

kompensu

ar 

E drejte 

parablerje

NR, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Viti, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Sip e 

njohur/             

mosnjohje 

Sip. 

Kthyer 

Sip. për 

kompensi

m M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, 

sh.k. II

VLERESIMI 

FINANCIARSipërfaqja m2 

totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja m2 

totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual

Problematika/ Mungesë dokumentacioni
Dok. Ligjor për përcaktimin e 

z.kadastral të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

1



51 202 20-07-2007 Korçë Korçë LUADHMEDHENJVasil  Jorgaqi Ilia  Bode 354 25 1 2008 11716 11716
vertetimpronesie nr 62 dt 20 02 

1992 te ipotekes Korce
11716                      -              11,716.0                      -                        -   8561            11,716.0                      -                        -                        -   0

52 24 24-09-2007 SHKODER Shkodër Boks Shuk Serreqi Guljem Gjon Serreqi 204 25 1 2008 9000 9000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim leshuar nga 

Hipoteka nr radhori 1720/18 

date 14.05.1921 ne emer te Shuk 

9000 0 9000 0 0 1526 0 9000 0 0 2,430,000

53 99 19-06-2007 Berat Berat Veterrik
Idajet Vrioni, Zenepe 

Myteveli

Engjell Myteveli, 

Gjylishah  rioni
183 25 1 2008 80000 800 33200

Dy parcela kane mbivendosje me vendimin Nr.85 

dt.14/09/2007 sub:Angjeliqi Xhimitiku.

Njohur Idajete Vrioni; ; Akt 

Pjesetimi nr 74/32 date 

28.07.1945.

800 800 3759 33200 0 33200 0 0 3759 0 33200 0 0 6,739,600

54 218 01-10-2007 Berat Berat Llukan Gjika
Gonilda Kreku, 

Mirela Nose
182 25 1 2008 192 192

flete regjister hipotekor radh. 

113, viti 1931, shktetezuar me 

dekretin nr. 12/29 viti 1950 - 

truall

192 192 0 0 0 8502 192 0 0 0 803,136

55 342 01-01-2007 GJIROKASTERTepelenë Urani Hasa Athino Suli 29 25 1 2008 146600 2820 143780

Vertetim Arkive date 20.09.07 

175 dy Toke bujqesore; Vertetim 

Arkive date 20.09.07 

175 dy Toke bujqesore

2820 2820 2405 143780 0 143780 0 0 2405 0 143780 0 0 16,103,360

56 8 01-06-2007 Kukës Kukës
Kadri Mahmut 

Sinamati

Qemal Kadri 

Sinamati
18 28 1 2008 726 726

Vertetim faktit juridik te 

pronesise nr 912 dt 16 07 2004; 
726                 500.0                 226.0                      -                        -   2315;1543                 726.0                      -                        -                        -   2,759,328

57 284 13-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër Athina Bej Antigoni Mezini 54 28 1 2008 300 255 45

Dokumentacion arkivor nga list 

proneia 12 sipas se ciles figuron 

parcela me permasa 30x10 =300 

m2 truall.; 

255 255 3487 45 45 0 0 0 3487 45 0 0 0 11,070

58 338 28-09-2007 Korçë Maliq Podgorije

Faik Agush Bezati, 

Mehmet Agush 

Bezati

Eqerem Bezati 355 28 1 2008 3000 0 3000

vertetim pronesie, arkivi i rrethit 

Korce, flete regjistrimi i Bujqerve 

te fshatit Podgorie te vitit 1945 

me listepronesie nr 244

0 dhe 

Parablerje:3000.

00

                     -                3,000.0                      -                        -   3010              3,000.0                      -                        -                        -   0

59 103 02-10-2007 Berat Poliçan Kamber Salillari Lambi Salillari 196 28 1 2008 51584 51584
Vendimi nuk e ka te plotesuar rubriken e titullit 

ekzektutiv.

Referuar dokumentacionit 

vendim nr. 2158 date 26.11.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se zeri kadastral i 

51584 0 51584 0 0 1678;3754 0 51584 0 0

60 471 28-09-2007 TIRANE Kavajë Mehmet Pajuni KLODJAN PAJUNI 11 28 1 2008 172000 53944 118056  Vendimi perben titull ekzekutiv nga data 04.03.2008.Nga harta nuk mund te percaktohet se cila pjese e sip totale ka qene bujqesore dhe cila kullote  Per kete arsye zeri i origjines eshte percaktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrative per te njejten kategori prone te percaktuar me dok ligjor.Referuar dokumentacionit ne dosje eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe toke kullote dhe nga vendimi nuk mund te behet ndarja ku bie toke bujqesore dhe kullota.53944 53944 1917 118056 -                      -                      118,056.0           -                      1917 -                      118,056.0           -                      -                      2,740,430

61 1473 16-09-1996 Korçë Korçë Korce
Margarita  Llambi  

Mano
Diana Lluka 357 29 1 2008 2650 2650

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2933 date 27.09.1996 

i Gjykates se Rrethit Korce dhe 

vendim nr. 2799 date 15.09.1996 

2650                      -                2,650.0                      -                        -   1403;8561              2,650.0                      -                        -                        -   2,262,305

62 217 18-07-2006 Korçë Pogradec Musa Veli Baçi FUAT BAÇII 64 29 1 2008 18000 18000 Vertetimi i Pronesise toke ranore dhe mocalore.   zeri i origjines nuk mund te percaktohet sepse sipas Hartes IGJF vitit 1941 eshte zone ranoreVertetimi i Pronesise toke ranore dhe mocalor 18000 -                      -                      -                      -                      1298;8581 18,000.0             -                      -                      -                      

63 10 26-09-2007 Kukës Kukës Destan Sul Elezaj Destan Sul Elezaj 20 29 1 2008 42413 42413 Mungon harta vendimit.

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim leshuar nga 

SAMT Kukes eshte konstatuar 

se ne dokumentacionin kadastral 

42413 520 41893 0 0 2315 520 41893 0 0

64 167 17-09-2007 DURRES Durrës Xhafzotaj Xhemile  Haxholli Xhemile  Haxholli 414 30 1 2008 26000 26000
Referuar hartes se IGJF viti 1941- 

toke bujqesore.
26000                      -              26,000.0                      -                        -   2574            26,000.0                      -                        -                        -   5,902,000

65 167 17-09-2007 DURRES Durrës Xhafzotaj Xhemile  Haxholli Xhemile  Haxholli 413 30 1 2008 91000 91000

Vendimi eshte ne emer te Xhemile Haxholli.

vendimi krijon mbivendosje me subjektin Zenel Skilja me 

nr vendimi 727 dt: 18.04.2003.

Vertetim dokument hipotekor nr. 

163, dt. 04.06.1941- are.
91000 0 91000 0 0 3852 0 91000 0 0 30,849,000

66 182 30-10-2007 DURRES Durrës Bisht Kamez

Rustem Pojana, 

Selman Pojana, 

Sulejman Pojana

Rustem Pojana 410 30 1 2008 117858 47048 70810

Referuar dokumentacionit ne 

dosje nuk eshte percaktuar zeri 

kadastral i origjines se prones.
47048 47048 3184 70810                      -              70,810.0                      -                        -   3184            14,163.0            56,647.0                      -                        -   39,228,740

67 73 28-09-2007 SHKODER Shkodër Berdice  Vëllezërit Serreqi Guljem Gjon Serreqi 207 30 1 2008 52000 52000 Vertetim hipotekor 52000 0 52000 0 0 1157 0 52000 0 0 14,040,000

68 121 02-07-2007 DURRES Durrës Durres Pal Koka Frano Koka 415 30 1 2008 40100 40100

Nuk eshte percaktuar zeri 

kadastral i origjines se prones.

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE 

40100                      -              40,100.0                      -                        -   1574;8517            40,100.0                      -                        -                        -   15,919,700

69 343 28-09-2007 Fier Fier Gorishov Hakim  Demishaj Mehmet Demishaj 239 31 1 2008 58500 58500

Referaur vendimit te gjykates me 

nr. 2577 regj 2.05 ullishte dhe 

3.8 ha  toke are si dhe Dpa nr. 

3221/1

58500 0 58500 0 0 1811 0 58500 0 0 15,736,500

70 145 04-09-2007 Berat Berat Morave,Berat Sami Vrioni Lutfi Yzeiraj 197 31 1 2008 237664 237664

Note Transkriptimi i muajit Mars 

viti 1927, vertetim i leshuar nga 

ZRPP Berat, date 10.04.2007.; 

237664 0 237664 0 0 1699;1217;8504 237664 0 0 0 51,170,792

71 80 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Shuk Kole Serreqi Guljem Serreqi 189/1 31 1 2008 7500 7500

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim zotnimi (tapi) 

nr i pergjithshem 388, ne rendor 

50 date 20.09.1924  ne pronesi 

7500 0 7500 0 0 2644 0 7500 0 0 2,025,000

72 22 24-09-2007 SHKODER Shkodër Gjon  Shuk Serreqi Guljem Gjon Serreqi 172/1 31 1 2008 6000 6000

Vertetim hipotekor.

Bazuar hartes IGJF-41 toke 

buqesore.

6000 0 6000 0 0 1526 0 6000 0 0 1,620,000

73 68 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Melgushe  Gjon Shuk Serreqi Guljem Gjon Serreqi 211 31 1 2008 6435.1 6435.1 Vertetim hipotekor 6435.1 0 6435.1 0 0 2644 0 6435.1 0 0 1,737,477

74 401 27-09-2007 TIRANE Rrogozhinë Ramazan Shaba RAMAZAN SHABA 19 31 1 2008 38000 38000 Vendimi perben titull ekzekutiv nga data 29.04.2008.

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 115 date 

18.10.2006 leshuar nga SAMT 

Tirane eshte konstatuar se Z. 

38000                      -              33,000.0              5,000.0                      -   1815                      -              38,000.0                      -                        -   11,442,000

75 144 23-05-2007 TIRANE Kavajë Fatime Çela
MELEQE ILJAZ 

GJONI
17 31 1 2008 34000 34000

mbivendosje 1.61 ha me  vendimin nr 19 dt 18-12-1997 

ne emer te  Meleqe Gjoni Vertetim Pronesie date 

10.05.2006. toke bujqesore
34000 0 34000 0 0 2291 0 34000 0 0 11,186,000

76 137 18-07-2007 DURRES Durrës Shkallnuer Sali Kadrimi Sali Kadrimi 417 31 1 2008 10000 1719 8281

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 469 prot., date 

05.02.2007 leshuar nga SAMT 

Durres dhe vendim nr. 968 date 

1719 1719 3385 8281 0 8281 0 0 3385 0 8281 0 0 1,879,787

77 115 08-06-2006 Elbasan Elbasan Grigor Nosi
SKENDER 

KOSTURI
14 1 2 2008 53000 32840 20160 Vertetim Hipotekor 32840 32840 3633 20160 0 20160 0 0 3633 0 20160 0 0 4,475,520

78 1482 19-09-1996 Korçë Korçë Korce
Themel Sterjo 

Thanas

ANESTI MISTO 

CULE
367 5 2 2008 2250 2250 34 m2 mbivendosje me vendimin nr 195 dt 24-08-1999 Vertetim Ipoteke Toke Are. 2250                      -                2,250.0                      -                        -   2631;8564              2,250.0                      -                        -                        -   1,920,825

79 79 05-03-2007 Korçë Pustec

Kisha Ortodokse 

Autoqefale 

Shqipetare Dioqeza 

Korce

Robert Papi 366 5 2 2008 2000 1508 492

Vertetim Samt toke truall 2000 

m2.; Vertetim Samt toke truall 

2000 m2

1508 1508 1488 492 492 0 0 0 1488 492 0 0 0 97,416

80 187 01-01-2007 GJIROKASTERGjirokastër Musa  Koci Iliaz Koci 78 8 2 2008 13440 13440
Dokumentacion kadastral nga 

Arkiva- parcela 40/5-are.
13440 0 13440 0 0 1592 0 13440 0 0 2,042,880

81 78 28-09-2007 SHKODER Shkodër Trush Shuk Serreqi Gjon Serreqi 212 8 2 2008 45000 45000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nga ZRPP 

Shkoder eshte konstatuar se: "Ne 

regjistrin hipotekor nr./ 204/5 

45000 0 45000 0 0 3652;2565 0 45000 0 0 12,150,000

82 155 01-01-2007 GJIROKASTER Gjirokastër Maksut  Kazma Muharrem Kasemi 79 8 2 2008 32980 31280 1700 Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, konkretisht dokumentacion kadastral nga Zyra e Arkivit Shteteror figurojne  disa zera kadastral per parcelen 147/2: are+ pemishte + kullote per kete arsye nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  Prona nuk mund te lokalizohet, pasi per fshatin Lazarat, harta e ZRPP ne sitstem nuk ka informacion.31280 1700 -                      -                      -                      -                      1,700.0               -                      -                      -                      

83 84 19-09-2007 Lezhë Kurbin Adem Qoshja Ismail Qoshja 42 8 2 2008 15700 24164  Referuar hartës bashkëlidhur vendimit nr. 42, datë 08.02.2008, rezulton se sipërfaqja e konturuar në hartë si sipërfaqe e kthyer dhe e kompensuar në total prej 39864 m² (46300 m² totali i njohur -  6436 m² e perfituar nga ligjit 7501 = 39864 m², nga e cila  15700 m² kthim dhe 24164 m² kompensim), është shumë herë më e madhe se ajo e përcaktuar në dispozitivin e vendimit. Konkretisht në hartë është konturuar një sipërfaqe rreth 7 ha si sipërfaqe e kthyer dhe e kompensuar.subjekti duhet t’i drejtohet gjykatës kompetente për pozicionimin e saktë  të sipërfaqeve të njohura për kthim e kompensim të me vendimin nr. 42, datë 08.02.2008, duke saktësuar hartën e vendimit prona vertetohet nga vfj nr 147 dt 25 2 1994 i gjykates se rrethit Lac por nuk arrihet te percaktohet zeri kadastral i origjines; prona vertetohet nga vfj nr 147 dt 25 2 1994 i gjykates se rrethit Lac por nuk arrihet te percaktohet zeri kadastral i origjines  Bazuar ne ortofoton e 2007 zeri aktual eshte e ndare ne toke truall.; Bazuar ne ortofoton e 2007 zeri aktual eshte e ndare ne toke bujqesore.15700 15700 1768 24164 0 24164 0 0 1676;1768 0 24164 0 0

84 122 06-07-2007 DURRES Krujë F- Kruje Zenun Hoxha Zenun Hoxha 420 12 2 2008 50000 50000

subjekt i shpronesuar eshte SHYQYRI HOXHA.

nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv, ka urdher 

te Dr.Pergjithshem per mosushtrim iniciative.

vertetim kadastral dt. 01.

08.1995 - zeri i  origjines eshte 

25 dy livadhe dhe 25 dy toke 

bujqesore

50000                      -              25,000.0            25,000.0                      -   1665                      -              50,000.0                      -                        -   9,250,000

85 45 15-05-2006 Lezhë Lezhë Gjoke Mala Luigji Malaj 43 12 2 2008 36000 36000 Vendimi nuk te plotesuar rubriken e Titullit Ekzekutiv

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones, nuk percaktohet zeri 

kadastral i origjines

36000                      -              36,000.0                      -                        -   1987            36,000.0                      -                        -                        -   

86 161 28-09-2009 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe Esat Mlika Hamdi Mlika 171 13 2 2008 77000 77000 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titullit Ekzekutiv

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones nuk percaktohet zeri 

origjines

77000 0 77000 0 0 1986 0 77000 0 0

87 76 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Shuk Serreqi Guljem Serreqi 214 14 2 2008 46884.3 46884.3
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder
46884.3 0 46884.3 0 0 2644 0 46884.3 0 0 12,658,761

88 658 01-01-1901 DURRES Durrës Rade Haxhi Gjergji Xhumaje Guza 424 14 2 2008 2970 1070

Vertetim kadastral dt. 5.2.2007-

are + ullishte.

Referuar hartes IGJF te vitit 

1070 0 1070 0 0 2065 0 1070 0 0 424,790

89 65 24-04-2007 DURRES Durrës Rrashbull

Hatixhe Hysen 

Shehu, Nazife Hysen 

Shehu, Nazife Hysen 

Shehu, Tefik Hysen 

Hysen Ismail Shehu 427 14 2 2008 48500 48500

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences vitit 1941 

zeri i origjines toke bujqesore 

dhe pjeserisht truall.

48500                 500.0            48,000.0                      -                        -   3215            48,500.0                      -                        -                        -   20,008,500

90 44 02-02-2007 TIRANE Kamëz Ismail  Priska 
AHMET 

BRAHIMAJ
28 14 2 2008 32569 32569

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE 

BUJQESORE SIPAS HARTES 

SE VITIT 1937

32569 0 32569 0 0 1066 0 32569 0 0 14,590,912

91 349 11-09-2007 TIRANE Tiranë Njazi Ethem  Bej Hilda Basha (Bendo) 30 14 2 2008 15000 15000

Vertetim hipotekor, nr.22, viti 

1917, ka pasur ne pronesi 6 

pende toke are

15000 0 15000 0 0 1988 0 15000 0 0 6,720,000

92 379 21-09-2007 TIRANE Tiranë Shefqet Verlaci ZHILA 27 14 2 2008 4232.97 4232.97
Mbivendsoje prej 782 m2 me Hajredin Mata vendim nr.38 

dt 17/5/1995

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim date 30.06.2007 

leshuar nga ZVRPP Tirane eshte 

konstatuar se ne regjistrin 

4232.97 4232.97 0 0 0 8160 4232.97 0 0 0 283,477,768

93 224 28-09-2007 Berat Kuçovë Taqi Pushi Anila Doga 202 14 2 2008 7000 7000 Ne harten bashkangjitur vendimit, vendodhja e prones eshte shenuar ne fsHtin Perondi zk 2918, nderkohe qe pas parcelizimit, prona rezulton ne fshatin Maje-gjate zk 2548Vertetim pronesie dt 22.03.1993 nga Hipoteka sipas se cilit vertetohet se ne vol 6, nr.222 dt. 14.7.1936 figuron 7 dy are. 7000 0 7000 0 0 0 7000 0 0

94 88 01-10-2007 SHKODER Shkodër
Murat Osman 

Malevija
Daut Malevija 215 15 2 2008 15000 15000

Nr:985,Dt:

15-04-

2009,"Instit

ucioni:GJY

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke 

bujqesore

15000 0 15000 0 0 1159 0 15000 0 0 4,050,000

95 315 21-08-2007 TIRANE Kavajë Musa  Kanapari
SERVETE 

KANAPARI
31 18 2 2008 96000 96000

Referuar dok kadastral te 

pronesise para ref agrare figuron 

e regjistruar nje sip toke prej 96 

dy

96000 0 96000 0 0 2071 0 96000 0 0 31,584,000

96 286 27-09-2007 VLORE Vlorë Vlorë Xhemil Vlora Pjerita Çika 8 18 2 2008 15000 13750 1250

ne baze te Dokumentacionit juridik te ndodhur ne dosje 

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines. 

Dokumentacioni arkivor shprehet per nje cope toke ,nje 

fabrik  dhe nje atik i vjeter 2 dy. 

Referuar hartes se viteve 37-38 

zeri kadastral i origjines eshte 

pjeserisht truall dhe toke 

13750 1144 12606 8604;2765 1250                 160.0              1,090.0                      -                        -   8604;2765              1,250.0                      -                        -                        -   0

97 73 31-05-2007 Berat Ura Vajgurore Ibrahim Jaupi Mysret Jaupi 203 18 2 2008 272456 41250 222550
Referuar vertetimeve mbi notat e 

transkriptimit.
41250 41250 1427 222550 0 222550 0 0 1427 0 222550 0 0 45,177,650

98 232 28-09-2007 Berat Berat Aliriza Oriza Ruzhdi Orizaj 204 19 2 2008 94074 94074
vertetim hipotekor nr. 139, dt. 

06.05.1940- toke bujqesore.
94074 0 94074 0 0 2833 0 94074 0 0 19,943,688

99 244 28-09-2007 Berat Ura Vajgurore Arrze Hysni Baballeku Fitim Baballeku 205 19 2 2008 145000 145000

Referuar Vertetimit mbi Note 

Transkriptimi, Vol 7 date 

18.06.1942

145000 0 145000 0 0 1052 0 145000 0 0 29,580,000

100 139 21-05-2007 Korçë Korçë Kristaq  Koco  375 21 2 2008 12000 12000

vertetim i faktit juridik te 

pronesise, vendim 361 dt 03 04 

2007 te Gjykates se Rrtehit 

gjyqesor Korce

12000 0 12000 0 0 2716 0 12000 0 0 1,200,000

101 62 03-07-2007 Fier Fier Pish poro Ekrem Bej Vlora Fatmir Allmuca 246 21 2 2008 10539000 9539000 1000000

referuar dokumentacionit 

arkivor, datë 25.06.1940, si dhe 

vendimit nr. 1719, datë. 

20.11.2007, të Gjykates se 

9539000 6593000 2946000 1123 1000000 0 1000000 0 0 1123 0 1000000 0 0 269,000,000

102 261 01-10-2007 Berat Berat
Aleks Bishka, Nasi 

Bishka, Tokli Bishka
Themistokli Bishka 207 22 2 2008 108000 108000

Note Transkriptimi nr.145 date 

07.05.1940.
108000 0 108000 0 0 3561;1587 0 108000 0 0 30,936,000

2



103 122 02-08-2007 Berat Berat Ali Koshi Çezar Koshi 208 22 2 2008 48000 48000

Siperfaqa prej 40 000 m2 krijone mbivendosje totale me te 

njejtin konturim me vendimin nr 197 dt 31.01.2008 ne 

emer te subjektit shpronesuar Sami Vrioni

vertetim hipotekor dt. 17.3.1993 

nga radhori 233,dt. 06.07.1942- 

toke bujqesore

48000 0 48000 0 0 2833 0 48000 0 0 10,176,000

104 149 23-05-2007 TIRANE Tiranë Pavllo  Koja AV. DENIS SELIMI 36 25 2 2008 630 630 MBIVENDOSJE TOTALE ME SELIME HOXHA
Vertetim pronesi nr 167 date 

02.3.33 nje shtepi
630 630 0 0 0 8380 630 0 0 0 42,190,470

105 252 01-01-2007 VLORE Vlorë 29 Nentori Katera Filipi Adriana Simo 21 25 2 2008 375 375
Flete regjitri hipotekor (note 

transkiptimi)
375 375 0 0 0 8605 375 0 0 0 3,112,500

106 157 20-08-2007 VLORE Vlorë Varosh Kristina  Gjini Dhimitër Gjini 22 25 2 2008 165 165 Vertetim Hipotek  Cope truall. 165 165 0 0 0 8605 165 0 0 0 1,369,500

107 16 21-09-2007 Kukës Kukës
Shaban Rrustem 

Elezaj

Hajredin Shaban 

Elezaj
21 25 2 2008 49795 49795

Mungon harta vendimit.

Vendimi shprehet te kompensoje ne vlere siperfaqen e 

truallit industrial prej 49 795 m2. Me percaktimin e vleres 

se tokes permbytjes te behet perllogaritja e totale e vleres.

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim dt 29.09.1996 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

Kukes eshte konstatuar se ne 

49795                      -              49,795.0                      -                        -   2315            49,795.0                      -                        -                        -   

108 150 10-09-2007 Berat Poliçan Peshtan Irakli Sahatçiu Florian Sahatçi 211 26 2 2008 35000 35000

Referuar dokumentacionit ne 

dosje eshte konstatuar se zeri 

kadastral i origjines se prones.

35000 0 35000 0 0 1678;1270 0 35000 0 0 7,105,000

109 131 08-08-2007 Berat Ura Vajgurore Vangjel Marini Nikollaq Marini 212 26 2 2008 108650 108650

Referuar vertetimeve te 

pronesise te administruar ne 

dosje.

108650 0 108650 0 0 1405 0 108650 0 0 22,164,600

110 65 23-05-2007 Berat Berat Sami Vrioni Lutfi Yzeiraj 210 26 2 2008 1304001 95579 904421 ; NOTE TRANSKRIPTIMI V. 1927- TOKE BUJQESORE.95579 95579 2723;2179;1639 904421 0 904421 0 0 1559;3977;3808;2723;2179;1639;8504126496 777925 0 0 202,533,978

111 183 06-07-2007 Korçë Korçë Mollaj
Hasan   Sulejman 

(Zhabollar)
Ali Hasan Zhabollari 378 27 2 2008 144444 144444

Tre parcela nuk jane te hedhura sepse harta eshte e 

paqarte, perkatesisht prona me siperfaqe 6000 m2 dhe 

39000 m2.

Vertetim pronesi nr. 11/1 date 

10.1.2007
144444 0 144444 0 0 2716 0 144444 0 0 14,444,400

112 244 02-07-2007 TIRANE Tiranë

Ahmet Qoraliu, Ali 

Qoraliu, Hasan 

Qoraliu, Nexhmedin 

Qoraliu, Rakip 

GAZMEND DIBRA 37 27 2 2008 14685 14685

Mbivendosje me vendimin Nr.773 dt.15/11/1996 

sub:Xhemal Tafaj, me sip prej 2100 m2.

Mbivendosje me vendimin Nr.633 dt.08/07/1996 

Vertetim hipotekor leshuar nga 

Hipoteka Tiranë, nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones 

14685                      -              14,685.0                      -                        -   8240;3292            14,685.0                      -                        -                        -   716,800

113 192 28-09-2007 Lezhë Lezhë Hajdar Selimi Rasim Selimi 57 27 2 2008 363175 122200 114700 Nga hartat e sistemit nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines.  Krijon mbivendosje te pjesshme me subjektin NOSH GILAJ me vendim nr.50 dt.25.01.2002 .  Prona e te njejtit subjekt Hajdar Selim Ibraj krijojne mbivendosje me njera tjtren me vendimin nr.344 dt. 26.09.1999, me sip prej 4.81 ha.  nuk ka te pltoesuar rubriken e formes se prereVertetim kadastral i cili vertetom se Hajdar Selim Ibra ka patur ne pronesi ne vitin 1946,  32 dy toke bujqesore, 15 dy livadhe, 4 dy pemishte, kullote dimerore 25, kullotr verore 70 dy si dhe Vendim Gjykate m eobjekt vertetimin e faktit juridik te prones; Vertetim kadastral i cili vertetom se Hajdar Selim Ibra ka patur ne pronesi ne vitin 1946,  32 dy toke bujqesore, 15 dy livadhe, 4 dy pemishte, kullote dimerore 25, kullote verore 70 dy si dhe Vendim Gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones. 122200 122200 1987 114700 -                      -                      114,700.0           -                      1987 -                      -                      -                      114,700.0           

114 216 01-08-2007 Korçë Korçë Jovan Koço Gjergji  Jovan Koço 376 27 2 2008 280 280 NUK ESHTE PLOTESUAR RUBRIKA E TITULLIT EKZEKUTIV VENDIM GJYKATE NR. 511, DT15.03.2006- KOPESHT  Referuar IGJF-41 zeri i origjines toke bujqesore.; VENDIM GJYKATE NR. 511, DT15.03.2006- 50 M² TRUALL280 50.0                    230.0                  -                      -                      1228 280.0                  -                      -                      -                      

115 273 19-04-2006 TIRANE Tiranë Adem Xhepa
FLUTURA 

SKENDERI
44 28 2 2008 43.2 43.2

Vertetim hipotekor leshuar nga 

Hipoteka Tirane
43.2 43.2 0 0 0 8150 43.2 0 0 0 2,893,061

116 45 18-04-2006 Fier Fier Levan, Qafa e KoshovicesVeiz  Vasjari Hamdi Sula 253 29 2 2008 234167 388000

Nr:520,Dt:

23-03-

2010,"Instit

ucioni:GJY

Zeri i origjines nuk munde te percaktohet.

Zeri aktual nuk percaktohet pasi siaps vendimit flete per 

siperfaqje toke pyll, ullishte toke pa frut kullot

VENDIMI FLET PER TOKE 

PYLL ULLISHTE TOKE PA 

FRUT NUK PERCAKTOHET 

ZK; 

234167 3934;2939 388000 0 0 0 0 2939 0 0 0 0

117 146 03-08-2006 Fier Fier Drizë Uani  Bare Jorgji Bare 252 29 2 2008 377500 367500 10000

Parcelat krijojne  mbivendosje te pjesshme me 

1-Vendimin Nr.255 dt.06/02/2009 sub:Jorgji Bare 

2-Vendimin Nr.582 dt.16/04/2003 sub:Vasil Bare 

3-Vendimi Nr.36 dt.26/10/2001 sub:Kozma Bare   

Zeri percaktuar ne baze te akt 

njoftuni nr.13 date 20.03.1941 

dhe akt njoftuni nr.26 date  

01.06.1943.

367500.00 dhe 

Parablerje:10000

.00

0 377500 0 0 1557 10000 367500 0 0 98,857,500

118 67 22-02-2007 Korçë Korçë Turan Emine  Bendo Ervehe Bendo 382 29 2 2008 17000 17000

Nje nga parcelat ka mbivendosje me 

1-vendimin Nr.1190 dt.15/08/96 sub:Demir Sulejman 

Kadiu 

2-vendimin Nr.1024 dt.26/03/96 sub:Halim Kulla.

vertetim i faktit juridik te 

pronesise vendim nr 2642 dt 22 

12 2006+ te gjykates se rrethit 

Gjyqesor Korce

17000 0 17000 0 0 3660 0 17000 0 0 1,700,000

119 301 26-09-2007 Korçë Korçë Kristaq  Bode  381 29 2 2008 16192 16192
Note trnskripti me nr. 699 date 

06.3.1934 1/3 e siperfaqjes
16192 0 16192 0 0 3157 0 16192 0 0 2,752,640

120 87 01-10-2007 SHKODER Shkodër Luçie Sahatçia Brigjida Shestani 125/1 29 2 2008 370 370

Vertetim pronesie nga radhori 

337, dt.09.11.1943- nje shtepi 

me kater dhoma  sebashku me 

nje cope toke  1258 m2 mbi te 

370 370 0 0 0 8593 370 0 0 0 3,149,070

121 222 04-04-2008 VLORE Vlorë uji I Ftohtë Ballkëze Lluci Ymer Lluci 40 29 2 2008 6000 6000
mbivendosje totale me Sub: HALIM LATIF SADIKU 

vendimi 139 6/26/2009 dhe pretendime

aqf fondi 365 viti 1928, prona 

me 26  rrenj ullinj
6000                      -                6,000.0                      -                        -   8602;2074              6,000.0                      -                        -                        -   6,541,800

122 135 16-08-2007 Berat Berat Rrapo Lapardhaja Emil Jaho 219 29 2 2008 300000 3600 296400

DOKUMENT ARKIVOR I 

CITUAR NE VENDIM - TOKE 

BUJQESORE

3600 3600 2383 296400 0 296400 0 0 2383 0 296400 0 0 60,169,200

123 100 26-09-2007 Lezhë Kurbin Preng Previzi Zef Përvizi 67 29 2 2008 257000 245299 prona eshte e ndare ne disa z.k qe kane vlere te ndryshme per token bujqesore dhe hartat trajtojne sip totale te njohur qe eshte me e madhe se sip per kompensim per te cilen shprehet vendimi. Prona vleresohet me vleren me te ulet te tokes bujqesore per 3 njesite administrative ku jane te pozicionura pronat: Milot, Fushe Kuqe, Lac. vertetim Arkivi nr 263 dt 21 04 2005, poces verbal i Kryesise se Kom Ekzekutiv te Rrethit Kruje me nr 121dt 25 11 1945 245299 0 245299 0 0 1890 0 245299 0 0 68,193,122

124 309 27-09-2007 Korçë Korçë Halit Qyteza Yllka Xhumari 384 7 3 2008 445 373.1 71.9
Vertetimi i Hipotekes Fotokopje, flet per shpronesimin e 

nje shtepi , dmth toke truall.

Referuar hartes 37-38 dhe IGJF 

41 zeri kadastral i origjines eshte 

truall

373.1 373.1 8563 71.9 71.9 0 0 0 8563 71.9 0 0 0 541,767

125 15 29-08-2007 SHKODER Vau i Dejës Gjon Serreqi Gjon Shuk Serreqi 106/1 10 3 2008 18820 18820

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences zeri i 

origjines eshte toke bujqesore

18820 0 18820 0 0 1329 0 18820 0 0 5,081,400

126 21 24-09-2007 SHKODER Shkodër Shuk Serreqi Guljem Serreqi 166/1 10 3 2008 3804 3804

referuar vertetimit nga 

dokumenti hipotekor 415/28, dt. 

19.07.1927 nga ZVRPP Shkoder- 

nje vresht me 5700 fije me 

3804 0 3804 0 0 2565 0 3804 0 0 1,027,080

127 603 28-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër Maze Devolli Shefiko Bushi 122 10 3 2008 47050 47050

Dokumentacion arkivor , 

konkretisht ne listen "Pronar 

bujq te prekur dhe gjysem 

proletar" te regjistruar ne vitin 

47050 0 47050 0 0 3701 0 47050 0 0 7,151,600

128 221 07-08-2007 Korçë Korçë Turan
Nikolla Adham 

Panariti

PETRINA 

PANARITI
389 11 3 2008 4950 2560 2390

Vertetim i faktit juridik te 

pronesise vendim nr 1791 03 10 

2003 Gjykata e rrethit Korce

2560 2560 3660 2390 0 2390 0 0 3660 0 2390 0 0 239,000

129 1732 25-08-2000 Korçë Korçë Gaqi Koci Mano Lena Thoma Mano 388 11 3 2008 5660 4693 967 .vertetim pronesie dt 24 08 2000 4693 4693 2631;8564 967                      -                   967.0                      -                        -   2631;8564                 967.0                      -                        -                        -   0

130 108 25-06-2007 DURRES Durrës Qerret Jakup Rama Jakup Rama 8 12 3 2008 100000 75982 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones. Prona nuk mund te lokalizohet pasi zona kadastrale dhe nr e pasurise nuk perkojne me zk dhe nr e pas ne sistem. Prona perbehet nga 60 dy toke are, 15 dy . 25dy toke djerr, 15 dy toke livadh   Duke qene se nga dokumentacioni ligjonr jane konstatuar tre zera kadastral origjine (are, livadh, toke djerr) dhe nga harta eshte e pamundur te behet identifikimi i ketyre zerave kadastral se ne cilen pjese te prones bejne pjese, atehere zeri i origjines eshte percaktuar sipas vleres me te ulet te zerave kadastral te permendur ne dokumentacionin ligjorReferuar dokumentacionit ligjor ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines dhe aktual pasi kemi disa zera. 75982 -                      -                      75,982.0             -                      2117 -                      75,982.0             -                      -                      8,889,894

131 334 28-09-2007 Korçë Korçë Koli Pando Rodhe Pavllo Nace 392 13 3 2008 39484 39484

Referuar vertetimit te pronesimit 

te regjistrave kadastral te vitit 

1926 te fshatit Boboshtice

39484 0 39484 0 0 1538 0 39484 0 0 3,948,400

132 1 17-11-2006 GJIROKASTERGjirokastër
Kryegjyshata 

Boterore Bektashiane
Arjan Sotiri 134 13 3 2008 420000 273558 146442

Mbivendosje me subjektin: 1.Tahir Kadena vendimi nr. 

342 dt: 26.07.1996 me nje siperfaqe te perafert 1310 m2.

2.Shefqet Bushi vendimi nr. 341 dt: 26.09.1996 me nje 

siperfaqe te perafert 3693 m2.

Referuar dokumentacionit 

arkivorete ndodhur ne dosje ne 

vitin 1946 ne emer te Baba 

Haderi figurojne disa zera te 

273558 273558 8541;2392 146442                      -            146,442.0                      -                        -   8541;2392          146,442.0                      -                        -                        -   0

133 78 02-03-2007 GJIROKASTERPërmet

Komuniteti  

Mysliman te 

Shqiperise Myftinia 

Permet

Gramoz Blliku 135 17 3 2008 7000 7000

nuk eshte plotesuar rubrika e formes se prere. 

mbivendosje me 1311m2 me vendimin nr 184 dt 15-12-

1995

Dokumentacion Arkivor 7000 

m2  Kullote
7000                      -                        -                7,000.0                      -   2434;2917              7,000.0                      -                        -                        -   710,500

134 12 01-01-2006 VLORE Vlorë Novosel Safet Libohova Sedat Libohova 64 17 3 2008 1200000 1123000 77000

Dokumentacion arkivor

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE PYLL 

SIPAS HARTES SE VITIT 1937

1123000 1123000 3028 77000 0 0 0 77000 3028 0 0 0 77000 12,705,000

135 37 12-01-2006 DURRES Durrës Xhemil Bylykbashi Isa Bylykbashi 206 17 3 2008 17000 17000 Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit ligjor te ndodhur ne dosje.   Krijon mbivendosje 3700 m2 me subjektin e shpronesuar Ahmet Skendo me dosje nr. 542 dt  15.12.93 dhe vendim 482 dt 26.05.94Referuar hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941, Toke Bujqesore. 17000 0 17000 0 0 8518;1031 0 17000 0 0 6,137,000

136 554 27-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër Mitropolia  e Shenjte Simo Puci 144 19 3 2008 1850 1600 250

Referuar hartes IGJF te vitit 

1941, prona rezulton toke 

bujqesore.; Referuar hartes IGJ 

te vitit 1941, parcelat rezultojne 

1600 1600 2609 250                      -                   250.0                      -                        -   2609                 250.0                      -                        -                        -   0

137 254 10-09-2007 Korçë Korçë Ibrahim Aliu Muharrem Shehu 395 19 3 2008 83250 1460 79290 2500
Vertetim Fakti nr 2926 date 

03.12.2007. toke are
1460 1460 2631

79290.00 dhe 

Parablerje:2500.

00

                     -              81,790.0                      -                        -   8562;2631            81,790.0                      -                        -                        -   26,966,510

138 273 27-09-2007 VLORE Vlorë Vlorë Beqir Sulo Agalliu Afrim Agalliu 69 19 3 2008 1000 790 210

Dokumentacion ligjor leshuar 

nga A.Q.SH, viti 1322 e 

perkthyer nga turqishtja, nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

790 210                      -                        -                        -                        -                   210.0                      -                        -                        -   0

139 159 30-05-2007 TIRANE Kavajë Hamdi Hoxha Monika Tahiri 52 21 3 2008 270000 64303 205697

Zeri kadastral i origjines eshte 

toke bujqesore.

Zeri aktual eshte pjeserisht truall 

dhe toke bujqesore.

64303 64303 3600 205697                      -            205,697.0                      -                        -   3600            64,658.0          141,039.0                      -                        -   67,674,313

140 162 20-09-2007 Berat Berat
Ramadan Abedin 

Mulita
Dine Mulita 237 21 3 2008 86048 27500 47048

note transkriptimi radh 209, vol.  

4, dt. 17.06.1935 - toke 

bujqesore.; 

27500 27500 3977 47048 0 47048 0 0 3977 0 47048 0 0 9,550,744

141 199 13-09-2007 VLORE Sarandë Berdenesh Burhan Xhaxhiu Dashamir Xhaxhiu 82 25 3 2008 50200 49500 760

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones si dhe dokumentacion 

ligjor leshuar nga Arkivi i Shtetit 

49500 49500 1430 760 0 0 760 0 1430 0 0 760 0 134,520

142 208 28-09-2007 Berat Poliçan

Dafina Tanku 

(Buzali, Duka), Gaqi 

Tanku (Buzali,Duka)

Andon Duka 230 25 3 2008 77948 77948
Mbivendosje prej 3403 m2 me Mitro, Thimi, Zoi, Jorgaq 

Dhima vendim nr.58 dt. 9/6/1998

Referuar dokumentacionit ne 

dosje eshte konstatuar se zeri 

kadastral i origjines se prones ka 

qene toke bujqesore.

77948 0 77948 0 0 3754 0 77948 0 0 15,823,444

143 153 08-08-2007 VLORE Vlorë Alie Hoxha Gjinovefa Hoxha 85 25 3 2008 6000 4908 1092

 85 25 03 2008 nuk e ka te plotesuar rubriken e formes se 

prere
Regjistri hipotekor me nr 18 vpl 

6 te vitit 1936
4908 4908 8605;2765 1092                      -                1,092.0                      -                        -   8605;2765              1,092.0                      -                        -                        -   0

144 153 08-08-2007 VLORE Vlorë Alie Hoxha Gjinovefa Hoxha 84 25 3 2008 9600 9600

Vendimi 84: ka Mbivendosje me vendimin 81 14-06-1995 

per 749m2 ne emer te Hamza Harruni;

Mbivendosje me sip 1014 m2 me vendimin 232 7/25/2006 

KKP ne emer te MUHAMET ISARAJ

Regjistri hipotekor me nr 18 vpl 

6 te vitit 1936
9600                      -                9,600.0                      -                        -   8605;2765              9,600.0                      -                        -                        -   7,968,000

145 245 02-07-2007 TIRANE Kamëz Selman Huta AFERDITA XHEPA 56 26 3 2008 53000 53000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

53000 0 53000 0 0 1066 0 53000 0 0 23,744,000

146 110 25-06-2007 DURRES Krujë Tapize Haxhi Bami Haxhi Bami 10 27 3 2008 13729 13729

vertetim kadastral dt. 6.7.2006 

dhe vendim gjykate nr. nr. 567, 

dt.27.03.06- nuk percaktohet 

zeri i origjines pasi jane disa zera 

13729 0 13729 0 0 3562 0 13729 0 0 2,237,827

147 110 25-06-2007 DURRES Krujë Tapize Haxhi Bami Haxhi Bami 9 27 3 2008 1920 1920

vertetim kadastral dt. 6.7.2006 

dhe vendim gjykate nr. nr. 567, 

dt.27.03.06- nuk percaktohet 

zeri i origjines pasi jane disa zera 

1920 0 1920 0 0 3562 0 1920 0 0 312,960

148 110 25-06-2007 DURRES Krujë Tapize Haxhi Bami Haxhi Bami 12 27 3 2008 3900 1000

vertetim kadastral dt. 6.7.2006 

dhe vendim gjykate nr. nr. 567, 

dt.27.03.06- nuk percaktohet 

zeri i origjines pasi jane disa zera 

1000 0 1000 0 0 3562 0 1000 0 0 163,000

149 58 13-02-2007 TIRANE Tiranë Rudolf Nush Pici FRANÇESK PICI 60 27 3 2008 40000 40000

VENDIMI NUK KA TE PLOTESUAR RUBRIKEN E 

TITULLIT EKZEKUTIV. Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke bujqesore.

40000                      -              40,000.0                      -                        -   8170;2460            40,000.0                      -                        -                        -   

150 23 15-02-1996 Korçë Kolonjë Haki Hajdar Caco Haki Hajdar Caco 191 28 3 2008 107000 107000

Vertetim pronesie, zyra e 

kadastres se rrethit Kolonje 

regjistrime te vitit 1946  ne flete 

regjistri 119 nr rendor 8

107000 0 107000 0 0 2691 0 107000 0 0 1,360,256

151 64 28-09-2007 SHKODER Shkodër Dobraç  Shuk Serreqi Guljem Serreqi 185/1 28 3 2008 6435.1 6435.1

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

26.02.2007 leshuar nga ZRPP 

Rrethi Shkoder eshte konstatuar 

6435.1                      -                        -                6,435.1                      -   1495                      -                   824.1              5,611.0                      -   752,907

152 19 24-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Shuk Serreqi Gjon Shuk Serreqi 165/1 31 3 2008 6000 6000

Vertetim nga dokumenti 

hipotekor  radhori 212, dt. 

06.11.1930-livadh 6 dy.

6000                      -                        -                6,000.0                      -   2236                      -                6,000.0                      -                        -   702,000

153 63 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Shuk Serreqi Gjon Serreqi 168/1 31 3 2008 13789.5 13789.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim leshuar nga 

ZRPP Rrethit Shkoder eshte 

konstatuar se zeri kadastral i 

13789.5 0 13789.5 0 0 2644 0 13789.5 0 0 3,723,165

154 66 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Shuk Serreqi Gjon Serreqi 120/1 31 3 2008 8273.7 8274

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nga hipoteka 

eshte konstatuar se: "Ne radhori 

1724/22 date 14.05.1921 ne 

8274 0 8273.7 0 0 2644 0 8273.7 0 0 2,233,899

3



155 407 20-07-2006 TIRANE Tiranë Ramazan  Teqja TEQJA 74 31 3 2008 34500 0 34500
Referuar vertetimit te SAMT 

date 12.05.2006

0 dhe 

Parablerje:34500

.00

                     -              33,000.0              1,500.0                      -   2529            34,500.0                      -                        -                        -   0

156 265 18-07-2007 TIRANE Tiranë Hamit  Meta Skender Meta 73 31 3 2008 13333 8521 4812

Vertetim pronesi nr 138 date 

08.06.2006

Zeri aktual sipas hartes truall are 

8521 8521 3878 4812 0 4812 0 0 3878 0 4812 0 0 1,111,572

157 74 04-06-2007 Berat Berat Ismail Fuga Sefedin Fuga 242 31 3 2008 199825 12812 187013

Dokumentacioni arkivor, Faqja 

103, D.214, Fl. 86-87, Vertetim 

pronesie Qershor 2018, 

Deklarate e subjektit mbi 

12812 12812 2852 187013 0 187013 0 0 2852 0 187013 0 0 37,963,639

158 396 13-07-2006 TIRANE Tiranë Gjovalin Koliqi KOLIQI 64 31 3 2008 218.5 218.5 nuk ka te plotesuar rubriken e titullit ekzekutive
Vertetim Pronesie Ipoteke date 

23 Tetor 1993. Shtepi.
218.5 218.5 0 0 0 8360 218.5 0 0 0 14,632,727

159 441 10-08-2006 TIRANE Tiranë Osman Katreli KUME MECANI 70 31 3 2008 200 200

Vendim shpronesimi si dhe 

Vendim gjykate me objekt 

percaktimin e kufinjve te prones

200 200 0 0 0 8380 200 0 0 0 13,393,800

160 153 08-08-2007 VLORE Vlorë Alie Hoxha Gjinovefa Hoxha 106 31 3 2008 4800 4800

Flete regjistri hipotekor nga 

ZRVPP e v

Vlores

4800                      -                4,800.0                      -                        -   8605;2765              4,800.0                      -                        -                        -   3,984,000

161 285 25-09-2007 Korçë Korçë Korce Guri Viske Lubonja Vasillaq Guri Lubonja 404 1 4 2008 5000 5000 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere. Vertetim Pronesie toke are 15 dy 5000                      -                5,000.0                      -                        -   1403;8561              5,000.0                      -                        -                        -   4,268,500

162 131 15-05-2007 GJIROKASTERTepelenë Hafuz Gusmari Gezim  Gusmari 159 2 4 2008 160 160

DOKUMENT ARKIVOR NR. 

2859/1 PROT., DT. 23.11.06 - 

TRUALL

160 160 0 0 0 3574 160 0 0 0 162,400

163 1093 19-01-2000 Korçë Korçë Riza Halim Enver Xhakolli 405 2 4 2008 43190 43190 Vertetim i faktit juridik te pronesie vendim me nr 1070 dt 26 04 20007 te Gjykates se rrethit Gjyqesor Korve 43190 -                      43,190.0             -                      -                      1403;8561 2,004.0               41,186.0             -                      -                      4,319,000

164 50 01-10-2007 DIBER Mat Nikollë Lleshi NIKOLLE LLESHI 5 3 4 2008 18324 18324 Zeri aktual nuk mund te percaktohet pasi pronat jane te permbytura nga liqeni.Vertetim pronesi date 10.05.2006    Zeri aktual nuk mund te percaktohet pasi pronat jane te permbytura nga liqeni. 18324 -                      27,668.0             4,292.0               -                      1331;3431 -                      -                      -                      -                      3,510,388

165 298 26-09-2007 Korçë Korçë Lluka  Zallemi Gjergji  Berati 408 7 4 2008 5000 5000

vertetim i faktit juridik te 

pronesise vendim nr 3307 dt 04 

10 2006 te gjykates se rrethit 

Gjyqesor Korce

5000 0 5000 0 0 1403;8564 0 5000 0 0 500,000

166 17 01-01-1997 VLORE Sarandë Berdenesh Rahmi  Xhaxhi Gentiana  Sinojmeri 108 7 4 2008 151500 149200 2300

Hartat e vendimit kane te konturuar nje siperfaqe shume 

me te madhe sesa siperfaqa per te cilen flet vednimi.

Ky vendim ka mbivendosje totale te disa parcelave por qe 

per te cilat nuk mund te themi nqs keto jane reale apo jo 

vendim gjykate - zeri i origjines 

kullote; 
149200 149200 2300 0 0 2300 0 0 0 2300 0

167 553 01-01-2007 GJIROKASTERGjirokastër Valare Maliq Karagjozi Aliko Karagjozi 168 8 4 2008 23615 21111 2504

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines toke bujqesore.; 

Vendim nr. 1320, dt. 26.08.1996 

nga Gjykata e Rrethit Gjirokaster- 

21111 21111 3701 2504                      -                2,504.0                      -                        -   3701              2,504.0                      -                        -                        -   503,304

168 10 13-05-2005 Korçë Maliq Vreshtas Merjeme  Liçi Edmond Liçi 412 8 4 2008 14396 11186 3210
Vertetim pronesie nr.39/2 prot 

datev 15.02.2002
11186 11186 3830 3210                      -                3,210.0                      -                        -   3830              3,210.0                      -                        -                        -   0

169 267 17-09-2007 Korçë Korçë Korce
Kristaq Cakuni, 

Pandi Samsuri
Athina Xhumetiku 414 9 4 2008 12000 12000

Vertetim pronesie nr 347/15  29 

Maj 1940 toke bujqesore
12000 0 12000 0 0 3660 0 12000 0 0 1,200,000

170 488 27-09-2007 GJIROKASTERPërmet Hoshtevë

Kisha Orthodokse 

Autoqefale e 

Shqiperise  

Dhioqezen e Korçes

At Vasil Thomallari 171 10 4 2008 3500 1500 2000
MUNGON HARTA E ZRPP PER HOTOVEN 

PRANDAJ PRONA NUK MUND TE POZICIONOHET

Vertetim pronesie SAMT , 500 

m2 truall (mulliri) , 3000 m2  

toke are

1500 500 1000 1968 2000                      -                2,000.0                      -                        -   1968                      -                        -                        -                2,000.0 224,000

171 507 27-09-2007 GJIROKASTERPërmet

Kisha Ortodokse 

Autoqefale e 

Shqiperise 

At Vasil Thomollari 172 10 4 2008 13000 13000
Vertetim pronesie 15 000 m2  

Toke ARE.
13000 0 13000 0 0 2057 0 13000 0 0 1,456,000

172 134 15-08-2007 Berat Ura Vajgurore
Nasi,Vasil,Gaq 

Kajana
Thoma Kajana 262 10 4 2008 20000 20000

Referuar Akt Autorizimi per 

pjesetimin e pasurise te Jan 

Stefes, viti 1938.

20000 0 20000 0 0 3032 0 20000 0 0 4,080,000

173 169 04-06-2007 TIRANE Tiranë Dylbere Petrela ALBI PETRELA 78 14 4 2008 21.2 21.2

Ne baze te Akt-Gjykimit Nr.  13 

Akti, nr. 23  Gjykimi, date 

21.07.1945 te Gjykates se 

Prefektures Tirane.Dyqan dmth 

21.2 21.2 0 0 0 8150 21.2 0 0 0 1,419,743

174 221 09-03-2006 VLORE Vlorë Osman Haxhiu Neki Xheneti Nexhip Xheneti 119 14 4 2008 426.2 248.2 177.9

Referuar Hartes se viteve 1937-

1938 zeri kadastral i origjines 

eshte truall.

248.2 248.8 8605 177.9 177.9 0 0 0 8605 177.9 0 0 0 1,476,570

175 350 11-09-2007 TIRANE Tiranë
Njazi Ethem  Bej 

(Tirana )
Hilda Basha (Bendo) 84 15 4 2008 25000 25000

Vertetim kadastral, viti 1939 ka 

pasur ne pronesi 10 pende are.
25000 0 25000 0 0 1988 0 25000 0 0 11,200,000

176 355 11-09-2007 TIRANE Tiranë
Njazi Ethem Bej 

Tirana 
Hilda Basha (Bendo) 83 15 4 2008 12000 120000

Referuar hartes se vitit 1937-

1938, toke bujqesore.
120000 0 120000 0 0 1988 0 120000 0 0 53,760,000

177 315 27-09-2007 Korçë Korçë Korce Thoma  Gaqo  Rrota Athina  Xhumetiku 420 16 4 2008 25000 25000

Vertetim i faktit juridik te 

pronesise, vendim nr 932 dt 

11.04,2007 Gjykata e Rrethit 

Korce

25000 0 25000 0 0 3660 0 25000 0 0 2,500,000

178 263 17-09-2007 Korçë Korçë Qatrom
Ismail Bektash  

Radovicka

Rita Engjellush 

Kuçana
421 17 4 2008 222141 261573

Krijon mbivendosje me subjektin Qani Jaup Kocibellinj 

me vendim nr.884 dt.30.03.2009 me sip.3200 m2

Krijon mbivendosje me subjektin Qani Jaup Kocibellinj 

261573                      -            166,604.0                      -                        -   1538;3088;2631            10,552.0          156,052.0                      -                        -   28,250,116

179 88 05-05-2006 SHKODER Shkodër
Ndue Mark Çuka 

(Marku)
Vasel Marku 403 17 4 2008 17100 16600 500

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences zeri i 

origjines toke bujqesore

16600 16600 3072 500                      -                   500.0                      -                        -   3072                 500.0                      -                        -                        -   0

180 237 23-08-2007 Korçë Pogradec
Ibrahim Rushit 

Malellari

Gjylke Ibrahim 

Xhambazi
422 17 4 2008 4677 2252 2425

nuk eshte plotesuar rubrika per formen e prere. 

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral are, kullote, pyje

2252 2425                      -                        -                        -                        -                        -                2,425.0                      -                        -   

181 1765 15-12-2001 Korçë Korçë
Josif Petro Stike 

(Lubonja)

Dhimitraq Kristaq 

Aleko
424 18 4 2008 5000 5000 nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere. 

Vertetim Fakti  nr 1721 date 

17.10.2001. toke are
5000                      -                5,000.0                      -                        -   2631;8564              5,000.0                      -                        -                        -   4,268,500

182 168 24-09-2007 Berat Berat
Myhedin Hoxha ( 

Kafexhiu )
Baftjar Kafexhiu 255 18 4 2008 20000 4850 15150

referuar notes se transkriptimit 

nr.447, vol.3 date 29.12.2007
4850 4850 2866 15150 0 15150 0 0 2866 0 15150 0 0 3,075,450

183 169 24-09-2007 Berat Ura Vajgurore
Milto, Kristaq, 

Dhimiter  Tutulani
Nikolla  Nosi 250 18 4 2008 486700 3755 482945

Referuar vertetimeve te 

pronesise leshuar ne dt 

10.04.1993, vertetim mbi note 

transkriptimi leshuar ne date 

3755 3755 3555 482945 0 482945 0 0 3555 0 482945 0 0 98,037,835

184 183 27-09-2007 Berat Berat Safete Hoxha Aqif Hoxha 249 18 4 2008 55500 55500
Vertetim i Ipotekes Berat 

10.03.1993.
55500 0 55500 0 0 3977 0 55500 0 0 11,266,500

185 174 18-03-1996 Korçë Korçë Mersin Mehmet Gega Agim Sulo Hasani 426 19 4 2008 7360 7360

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga 

Hipoteka Korce Toke Bujqesore

7360 0 7360 0 0 1816 0 7360 0 0 736,000

186 252 10-09-2007 Korçë Korçë Korce Nikollaq Koli Çekani Jani Cekani 428 21 4 2008 32085 32085

nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere. nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines ne baze te 

dokumentacionit juridik. 
32085 0 32085 0 0 1101 0 32085 0 0 3,208,500

187 32 25-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Malo Çelepija Xhemal Çelepia 181/1 21 4 2008 25780 2273

Vertetim kadastral si dhe vendim 

gjykate me objekt percaktimin e 

kufizimeve te prones

2273 0 2273 0 0 2566 0 2273 0 0 613,710

188 320 22-05-2006 TIRANE Kamëz Familja Skenderi
QEFSERE 

KERTESHI
98 21 4 2008 94000 94000 Prona krijon mbivendosje prej 6.13 ha me Rexhep Elezi.

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim date 16.01.2006 

leshuar nga ZVRPP Tirane eshte 

konstatuar se zeri kadastral i 

94000 0 94000 0 0 1066 0 94000 0 0 42,112,000

189 22 14-05-2007 Fier Roskovec
Hamit Çepele, Jaho 

Çepele
Hekuran Çepele 279 21 4 2008 15000 3750 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken nese ka marre forme te prere. Nuk mund te percaktohet zona kadastrale pasi harta e vendimit nuk eshte e njejte me hartat e ZVRPP.Vertetim pronesie, vol 2, nr.97, dt.22.5.1930, Vol 2, nr. 34- are. 3750 0 3750 0 0 1992;3196 0 3750 0 0

190 174 03-09-2007 VLORE Vlorë Vlorë Xhafer Zoto Luan Zoto 123 22 4 2008 3600 3600

Nga vertetimi i pronesise nr 153 

vol 14 i vitit 1945 rezulton  nje 

bahce me 28 rrenje ullinj e 3 

vreten toke me 1

3600                      -                3,600.0                      -                        -   8601;1060              3,600.0                      -                        -                        -   3,925,080

191 332 28-09-2007 Korçë Devoll Areze Xhemali Izet (Areza) Nefaret Llomi 430 22 4 2008 18500 3000 15500

4 nga parcelat kane Mbivendosje me Alush Orhani , 

vendimi nr 144 nr 21.7.2006. Referuar hartes 50-60zeri 

kadastral i origjines eshte pyll

Vertetim Hipoteke korije. 

Referuar hartes 50-60zeri 

kadastral i origjines eshte pyll; 

Vertetim Hipoteke Are.

3000 3000 1036 15500 0 15500 0 0 1036 0 15500 0 0 2,604,000

192 215 22-06-2007 TIRANE Tiranë
Xhaferr Peza ( 

Zguro)
HYSNELAJ 102 23 4 2008 10000 10000 MBIVENDOSJE TOTALE ME FUAT TOPTANI

VERTETIM KADASTRAL NR. 

193 PROT., DT. 10.11.2013 - 

TOKE BUJQESORE.

10000                      -              10,000.0                      -                        -   8190;1605            10,000.0                      -                        -                        -   33,755,000

193 37 13-04-2006 Lezhë Kurbin Shkopet Mhill Prendi(Malçi) Daver ; Dritan Malci 80 23 4 2008 33662 3150 30512 Duhet pare nese vendimi ka mare forme te prere 3150 3150 3391 30512                      -                        -                        -              14,700.0 3391            15,812.0                      -                        -              14,700.0 3,051,200

194 37 31-05-2007 Lezhë Lezhë Llesh Leka Pal Leka 89 23 4 2008 1800 1032 768 I pamundur percaktimi i zerit kadastral te origjines.  Referuar hartes Igjf-41 dhe hartes Topo-250000 V.50-60 prona bie prane bregut te detit ne toke ranore .  Ka vendim gjyqesore qe ska marr forme te prereVendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones toke bujqesore dhe livadhe ; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones toke bujqesore dhe livadhe1032 1032 3126 768 -                      -                      768.0                  -                      3126 768.0                  -                      -                      -                      

195 68 10-09-2007 Lezhë Kurbin

Arap Gjergji, Ded 

Vathi, Lush Prodani, 

Ndue Gjin Noka, 

Nikoll Bardhi, Pal 

Mhill Noka 83 23 4 2008 3500 2267 1233

VENDIMI  NUK KA TE PLOTESUAR RUBRIKEN E 

TITULLIT EKZEKUTIV.Ne harten shoqeruese te 

vendimit nuk eshte pozicionuar siperfaqa e njohur per 

kompensim.Siperfaqa e konturuar ne harte eshte shume e 

VENDIM GJYKATE NR. 44, 

DT. 29/01/07 SI DHE 

DOKUMENT ARKIVOR I 

VITIT 1947 - 500 M² TRUALL 

2267 2364 1233                      -                        -                        -                        -   2364              1,233.0                      -                        -                        -   

196 445 28-09-2007 VLORE Vlorë Topana Ilia Shkurti Harallamb Konomi 129 25 4 2008 3600 3600 36 rrenj ulliri, Vertetim Pronesie 3600                      -                3,600.0                      -                        -   8601;2074              3,600.0                      -                        -                        -   3,925,080

197 158 19-09-2007 Berat Kuçovë Ferrik Bilçari Jani Papa 259 29 4 2008 4875 2250 2625
Referuar notes se transkriptimit 

vol.6, nr.203 date 24.09.1941.
2250 2250 2548 2625 0 2625 0 0 2548 0 2625 0 0 703,500

198 180 27-09-2007 Berat Berat Taqi  Konicoti Roland Kolovani 257 29 4 2008 45443 45443 Referuar notes se transkriptimit. 45443 0 45443 0 0 1405;3194;2694 0 45443 0 0 9,235,929

199 235 22-08-2007 Korçë Pogradec Pogradec Zenel Hysenbegasi
Namik Zenel 

Hysenbegasi
445 29 4 2008 2000 1473 527

Vertetim nr. 8 prot date 24.11.93 

28 dyn toke buke 

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

1473 1473 1298;8581 527                      -                   527.0                      -                        -   1298;8581                 527.0                      -                        -                        -   0

200 289 04-05-2006 TIRANE Kamëz Ibrahim Barushi LUAN BARUSHI 108 29 4 2008 44000 44000

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral dhe nuk perputhet me 

siperfaqet e njohur nga vendimi. 

nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral 

dhe nuk perputhet me siperfaqet 

44000                      -              44,000.0                      -                        -   1066            44,000.0                      -                        -                        -   19,712,000

201 262 01-10-2007 Berat Berat QERESHNIK
Myfarete Tafili 

(Tafilaj)

YMER TAFILAJ 

(TOFILI)
262 29 4 2008 28736 19000 9736

ZERI KADASTRAL TOKE 

BUJQESORE SIPAS 

VENDIMIT NR. 1321, 

DT10/07/1996 TE GJYKATES 

19000 19000 3098 9736 0 9736 0 0 3098 0 9736 0 0 1,976,408

202 354 11-09-2007 TIRANE Tiranë
Njazi Ethem Bej 

Tirana
Hilda Basha (Bendo) 106 29 4 2008 80000 80000

Vertetim kadastral, nr.23, faqe 

8, viti 1918-1919, ka pasur ne 

pronesi nje are me siperfaqe 32 

pende.

80000 0 80000 0 0 1988 0 80000 0 0 35,840,000

203 348 11-09-2007 TIRANE Tiranë
Ethem  Bej Tirana, 

Njazi  Bej Tirana
HILDA BENDO 105 29 4 2008 20000 20000

Vertetim pronesie, viti 1917, 

1937, ka pasur ne pronesi 8 

pende toke are.

20000 0 20000 0 0 1988 0 20000 0 0 8,960,000

204 172 25-09-2007 Berat Berat Ndini Shyti Arqile Shyti 254 29 4 2008 15500 1000 14500

VENDIM GJYKATE NR. 1705, 

DT. 16/09/1996- TOKE 

BUJQESORE; VENDIM 

GJYKATE NR. 1705, DT. 

1000 1000 3456 14500 0 14500 0 0 3456 0 14500 0 0 2,943,500

205 114 12-07-2007 Berat Ura Vajgurore Miti Kostandin Arapi Miti Ndini Arapi 266 29 4 2008 30888 9990 20888
Referuar dokumentit te arkivit 

mbi regjistrat osmane.
9990 9990 3555 20888                      -                        -              20,888.0                      -   3555                      -              20,888.0                      -                        -   1,399,488

206 167 24-09-2007 Berat Berat
Myhedin Hoxha 

Kafexhiu
Baftjar Kafexhiu 258 29 4 2008 2826 2826

NOTE TRANSKRIPTIMI NR. 

214 VITI 1931 DHE NR. 154 

VITI 1932 - FLET PER BACE - 

NUK KA AKT SHPRONESIM - 

2826                      -                        -                        -                        -   8502              2,826.0                      -                        -                        -   0

4



207 109 10-07-2007 Berat Kuçovë Thimi Kurrizo Mihal Kurrizo 256 29 4 2008 26006 8736 17270

Nuk mund te percaktohet pozicioni i sakte i siperfaqeve te 

trajtuara ne vendim. Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral aktual i siperfaqes se kthyer.

Note Transkriptimi, Volumi 6, 

date 18.06.1940.; 
8736 8736 3227 17270 0 17270 0 0 3227 0 17270 0 0

208 103 22-06-2007 DURRES Durrës Katundi i Ri Abdulla Islam Keta Abdulla Islam Keta 25 30 4 2008 100000 100000

Prona mbivendoset me vendimin nr.638, date 23.01.2002 

ne emer te ish-pronarit Sotir Zaka ne nje siperfaqe prej 

30000 m2.

Referuar vertetimit te pronesise 

leshuar nga ZVRPPt. 

09.02.1994, sipas aktit publik 

6599, date 05 04.1938 figuron 

100000 0 100000 0 0 1198 16500 83500 0 0 35,600,000

209 32 13-10-2005 VLORE Sarandë Berdenesh Fehmi Xhaxhi Kujtim Xhaxhi 132 30 4 2008 101200 99700 1500

Dokumentacion ligjor leshuar 

nga Arkivi i Shtetit Gjirokaster, 

viti 1946

99700 99700 1430 1500 0 0 1500 0 0 0 1500 0 0

210 221 17-09-2007 VLORE Vlorë Sadra,Vlorë Gori Rista Anesti Rista 152 30 4 2008 2400 2400

Mbivendosje me subjektin Ollga Risilia nr vendimi 62 dt 

06-07-1995 me sip 1554m2

Referuar hartes IGJF 41 dhe 50-60 zeri kadastral i 

ne baze te Vertetimit te 

pronesise. 2 vreten Bace , nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i 

origjines. 

2400                      -                2,400.0                      -                        -   8602;2074              2,400.0                      -                        -                        -   2,616,720

211 353 08-06-2006 TIRANE Tiranë Mico Pepa FATIME RAMA 114 30 4 2008 31.5

Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titullit Ekzekutiv

Krijon mbivendosje totale me subjektin Mihal  Bozhiqi me 

vendim nr.131 dt.28.06.1995

Vertetim hipotekor leshuar nga 

Hipoteka Tirane
31.5 31.5 0 0 0 8350 31.5 0 0 0

212 90 24-09-2007 Lezhë Kurbin Qamil Belegu Dhurata Belegu 114 30 4 2008 130000 130000

referuar vertetimit te faktit juridik 

te pronesise vendim gjykate nr 

406/582 dt 12 11 2007 

NUK PERCAKTOHET NGA 

130000                      -                        -                        -                        -   2120                      -            130,000.0                      -                        -   

213 77 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Shuk Serreqi Gjon Serreqi 509 7 5 2008 12000 12000 Vertetim hipotekor 12000 0 12000 0 0 2644 0 12000 0 0 3,240,000

214 294 09-05-2008 Fier Fier Liko  Metaj Petrit  Metaj 294 9 5 2008 29968 743 3700
Siperfaqja e parablerjes nuk identifikohet se ku ndodheet 

ne kthim apo kompensim 

zeri aktual nuk munde te 

peraktohet pasi vendimi flete per 

toke pa frut; ; Zk. i origjines nuk 

munde te percaktohet pasi dok 

29968 29968 1273

743.00 dhe 

Parablerje:3700.

00

                     -                   743.0                      -                        -   1273              4,443.0                      -                        -                        -   

215 121 01-08-2007 Berat Berat Berat Lluk Qytyku Vangjel Vata 274 9 5 2008 6100 6100
Note Transkriptimi, vol.6 date 

11.08.1938
6100                      -                6,100.0                      -                        -   1217;8504              6,100.0                      -                        -                        -   2,551,630

216 432 28-07-2006 VLORE Sarandë Qazim Gozhita Nikita Jota 175 9 5 2008 151500 149200 2300

NUK ESHTE PLOTESUAR RUBRIKA E TITULLIT 

EKZEKUTIV. Hartat e vendimit kane te konturuar nje 

siperfaqe shume me te madhe sesa siperfaqa per te cilen 

flet vednimi.

ZERI I ORIGJINES KULLOTE 

SIPAS DOKUMENTIT 

LIGJOR.

149200 149200 2300 0 0 2300 0 0 0 2300 0

217 17 25-09-2007 Kukës Kukës Kukes Sadik Islam Murati Gjyle Sadik Hila 22 14 5 2008 10042 10042

Mungon harta vendimit. Me percaktimin e vleres tokes se 

permbytur te behet perllogoritja e gjithe prones te njohur 

per kompensim.

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim leshuar nga 

Drejtoria e Pergjithshme e 

Arkiva eshte konstatuar se zeri 

10042              1,050.0              6,890.0              2,102.0                      -   3372              1,050.0              8,992.0                      -                        -   

218 25 28-12-2006 VLORE Sarandë
Gjyshata Bektashiane  

Shqiptare Gjirokaster 
Besnik  Fekushi 188 14 5 2008 1375000 1182800 192200

Siperfaqet qe paraqet harta e vendimit nuk perputhen me 

siperfaqet qe citon vendimi.
1182800 1182800 192200                      -                        -            192,200.0                      -            192,200.0                      -                        -                        -   

219 181 08-06-2006 Korçë Korçë Voskopoje Bola  Petro  Lola Gaqo  Lola 450 15 5 2008 11314 11314

Vertetim pronesi nr. 133/1 date 

07.09.2005

Vertetim pronesi 233 prot date 

20.06.2005

11314 0 11314 0 0 3819 0 11314 0 0 1,131,400

220 330 28-09-2007 Korçë Pogradec
Haki Hadri ( 

Haderllari )
Pellumb Haki Hadri 451 15 5 2008 14545 11710 2835

Mbivendosje me subjektin Haki Haderllari me nr vendimi 

860 dt: 20.10.1995

Vertetim pronesi nr 300 prot 

date 02.11.2004

Siperfaqjen e kthimit sipas 

11710 11710 2808;3830 2835                      -                2,835.0                      -                        -   3830              2,835.0                      -                        -                        -   0

221 296 14-09-2007 GJIROKASTERPërmet
Aleks Petro Papa, 

Gaqi Aleks Papa
Leonard Papa 206 16 5 2008 9043 2723 6320

Vendimi nr 328 date 14.11.2000 ku eshte bazuar vendimi 

nuk shprehet per zerin kadastral te origjines.

sip e kompensimit qe trajton dy vendimit kane 

Referuar Hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte toke 

bujqesore; Referuar hartes 50-

60zeri kadastral i origjines eshte 

2723 2123 600 2946;1154 6320                      -                6,320.0                      -                        -   2946              6,320.0                      -                        -                        -   535,877

222 48 06-02-2007 TIRANE Tiranë Qefsere Tirana HILDA BASHA 124 16 5 2008 154000 145000

Nr:1372,Dt

:03-02-

2014,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim hipotekor nt.675/37 

date 10.07.1927 ka pasur ne 

pronesi nje pyll ne Kamez.; 

145000                      -                        -                        -            145,000.0 1377                      -            145,000.0                      -                        -   23,925,000

223 240 28-08-2007 Korçë Korçë Monçi Kozma Thana Kristaq Monçi Thana 454 19 5 2008 9350 9350

Referuar Hartes te Insitutit 

Gjeografik te Firences te vitit 

1941 zeri i origjines toke 

bujqesore.

9350                      -                9,350.0                      -                        -   3819              2,350.0              7,000.0                      -                        -   935,000

224 1626 13-06-1997 Korçë Korçë
Lluka Cipi, Thimi 

Cipi
Athina Xhumetiku 457 20 5 2008 4400 4400 zeri aktual nuk ndikon ne vleresim Vertetim Fakti  Toke Are. 4400 0 4400 0 0 3660;8564 0 4400 0 0 440,000

225 88 15-03-2007 Korçë Korçë Reshat  Merdani Elza  Merdani 455 20 5 2008 1800 1800

Vertetim pronesi nr. 8136 date 

08.2.94; Vertetim pronesi nr. 

8136 date 08.2.94
1800                      -                1,800.0                      -                        -   3660              1,300.0                 500.0                      -                        -   294,400

226 830 30-12-2008 TIRANE Tiranë
Nimet Haxhiu, Rukie 

Haxhiu, Zydi Haxhiu
Kujtim Haxhiu 127 21 5 2008 11500 1470 10030 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titullit Ekzekutiv Vertetim hipotekor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nje shtepi nje toke nje koppeshte; Vertetim hipotekor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines  Sipas asig-ortofoto-2007 toke bujqesore.1470 1470 2735 10030 -                      -                      10,030.0             -                      2735 -                      10,030.0             -                      -                      

227 330 07-04-2008 TIRANE Tiranë Njazi Tirana 
Hilda Basha ( Bendo 

)
134 23 5 2008 18000 1600 16400

Vertetim hipotekor vitit 1917 dhe 

1939, ka patur ne pronesi toke 

are.

1600 1600 1078 16400 0 16400 0 0 1078 0 16400 0 0 7,347,200

228 808 01-01-1901 Fier Roskovec
Reshat Ago, Sadulla 

Ago, Siri Ago
Ramadan Ago 324 23 5 2008 149560 149560

Vendimi pa forme te prere te verifikohet 

Ka mbivendosje 9100 m2 me subjektin e shpronesuar 

Feride Alembeqi, Islam Alembeqi, Kademe Alembeqi me 

Note traskripti AQSH f.408 V. 

1933
149560 0 149560 0 0 1030 0 149560 0 0 40,231,640

229 430 28-07-2008 Elbasan Elbasan
Murat Shehetila, 

Nexhip Shehetila
SKENDER BALLICI 33 24 5 2008 4170 4170 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titullit Ekzekutiv Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Elbasan 4170 -                      4,170.0               -                      -                      2654;8521 4,170.0               -                      -                      -                      

230 162 02-05-2006 Korçë Korçë
Porodine,Melc

an
Halit Melcani Albert Qeraxhi 460 24 5 2008 46000 43600

referuar vertetim pronesie nr 

139/9 dt 12.07.1944 te 

rradhporeve te pronesise ne 

fshatin mborje; referuar vertetim 

43600                      -              43,600.0                      -                        -   3030              3,000.0            40,600.0                      -                        -   6,902,000

231 248 10-09-2007 Korçë Korçë Korce Nikolla Çekani Jani Çekani 465 26 5 2008 13000 7860 5140 Vendimi ska te plotesuar rubriken e formes se prere.   Vertetimi i Pronesise ndodhet ne cilesin e fotokopjes. ne baze te vertetimit te pronesise nr 218 date 7.06.2007 Samt percaktohet se prona eshte toke are 24 dy. 7860.00 dhe Parablerje:5140.00-                      13,000.0             -                      -                      8561;1101 13,000.0             -                      -                      -                      6,710,082

232 167 17-09-2007 DURRES Durrës Xhafzotaj Xhemile  Haxholli Xhemile  Haxholli 38 28 5 2008 100000 100000
Vertetim kadastral-40 dy livadh.; 

Vertetim kadastral - 60 dy are.
100000                      -              60,000.0            40,000.0                      -   2574                      -            100,000.0                      -                        -   18,300,000

233 131 12-07-2007 DURRES Durrës Sukth Abdulla Laçi
Bashkim Merkaj, 

Genciana Çurçiali
36 28 5 2008 13000 13000 Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv. me vendim nr 1092 date 29.09.2011 eshte vendosur mungesa e juridiksion  MBIVENDOSJE 5000M2- MELIHA TUFA V. 36 MBIVENDOSJE 5000M2- MELIHA TUFAReferuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie nr. 342 prot., date 22.06.2006 leshuar nga SAMT Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi disa zera toke bujqesore, kullote dhe pyll. ZERI KADASTRAL I ORIGJINES TOKE BUJQESORE SIPAS HARTES SE VITIT 193713000 0 13000 0 0 3541 0 13000 0 0

234 446 28-09-2007 TIRANE Tiranë Rexhep Ali Mancaku VERIANA HOXHA 139 28 5 2008 135 135 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titullit Ekzekutiv
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Tirane
135 135 0 0 0 8360 135 0 0 0

235 105 05-09-2007 Fier Fier Levan 
Qemal Vrioni, 

Yzedin Vrioni
Janaq Jorgo 349 29 5 2008 2363400 1083000 1280400

Mbivendosje me Isa Tana.; parcela eshte hedhur si totalja 

e njohur prandaj sip rezulton me e madhe ne harte. pronat 

jane te ndara ne dy zk por vlera eshte e njejte

1083000 1083000 2436 1280400                      -                        -          1,280,400.0                      -   2436                      -          1,280,400.0                      -                        -   40,838,000

236 53 07-05-2002 Berat Berat Vangjel Kumati
Vangjel Panajot 

Kumati
98 31 5 2008 65 44 21

Ka mbivendosje me vendimin Nr.243, Dt.25.08.1995 ne 

favor te subjektit Lili Bushi

Vertetim Pronesie Ipoteka. Toke 

Truall.

44.00 dhe 

Parablerje:21.00
65 0 0 0 8502 65 0 0 0 38,162

237 361 30-04-2009 Lezhë Kurbin Mare Milloshi shaqe dema 150 2 6 2008 35975 35975

Nr:150,Dt:

02-06-

2008,Instit

ucioni:ZRK

vendimi nuk ka mare forme te prere

mbivendosje totale me pretendim dhe dosje shqyrtimi

vertetim i faktit juridik te 

pronesise vendim nr 692 dt 11 

10 1995

35975 0 35975 0 0 2120 0 35975 0 0 10,001,050

238 442 10-08-2006 TIRANE Kavajë

Ali Gjuzi, Asim Gjuzi, 

Aziz Gjuzi, Shaban 

Gjuzi, Taip Gjuzi

Zyhdi Gjuzi 148 2 6 2008 25000 21261 3739

Vendimi ka mare forme te prere pasi me vendimin nr. 

5515, dt. 23.6.2009 Gjykata e Rrethit ka vendosur 

shfuqizimin e vendimit nr. 1804/4, dt. 25.11.2008 te 

AKKKP. (vendim ky i cili ne dispozitiv kishte vendosur 

Referuar Hartes IGJF 41 dhe 50-

60 zeri kdastral i origjines eshte 

toke bujqesore.

21261 21261 1791 3739                      -                3,739.0                      -                        -   1791              3,739.0                      -                        -                        -   0

239 167 17-09-2007 DURRES Durrës Xhafzotaj Xhemile  Haxholli Xhemile  Haxholli 42 10 6 2008 29684.25 29684.25

Vendimi eshte ne emer te Mustafa Hoxholli.

Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken nese ka marre 

forme te prere por ka urdher per mosushtrim iniciative.

Vertetim hipotekor nr.163, dt. 

4.6.1941- 22 dy are.

Per siperfaqen e mbetur nuk 

mund te percaktohet zeri 

29684.25 0 29684.25 0 0 2574 0 29684.25 0 0 6,738,325

240 300 28-09-2007 Fier Divjakë Hysen Vrioni Muhamet Vrioni 392 12 6 2008 736000 736000

Vertetim pronesi nr 214 flet per 

siperfaqje pa e percaktuar llojin.

Zeri kadastral aktual sipas hartes 

736000 0 736000 0 0 1380 0 736000 0 0 267,904,000

241 706 01-01-1995 Fier Fier Hysni Morina Zeliha Morina 404 13 6 2008 4500 4500 Vendimi perben titull ekzekutiv nga data 09.10.2008.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1778 date 

04.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se zeri 

4500                      -                4,500.0                      -                        -   3981              4,500.0                      -                        -                        -   1,210,500

242 70 28-09-2007 SHKODER Shkodër Shuk Serreqi Guljem Serreqi 175/1 16 6 2008 5720 5720 Vertetim hipotekor 5720 0 5720 0 0 1148 0 5720 0 0 1,544,400

243 180 23-10-2007 DURRES Durrës Durres Abdurrahman  Mati Adriatik Gjashta 46 16 6 2008 9000 9000

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim date 07.11.2005 

leshuar nga ZVRPP Durres eshte 

konstatuar se ne regjistrin 

9000                      -                9,000.0                      -                        -   8513;1574              9,000.0                      -                        -                        -   11,650,500

244 23 20-05-2005 Korçë Pogradec Xhemal Muci Fredi Muci 482 20 6 2008 1251 651 600

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse ne 

baze te Vertetimit te Pronesise prona perbehet nga disa 

zera kadastral. 34 dy Bujqesore dhe 1 dy livadh

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke truall
651 651 1387 600                      -                   600.0                      -                        -   1387                 600.0                      -                        -                        -   96,972

245 207 28-05-2008 DURRES Durrës Sallmone Bajram Daci Bajram Daci 49 20 6 2008 13500 11500

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 574 prot., date 

05.07.2007 leshuar nga SAMT 

Durres eshte konstatuar se zeri 

11500 0 11500 0 0 3255 0 11500 0 0 4,956,500

246 17 15-02-2007 Elbasan Përrenjas Musa Karaj LUAN HOXHA 120 20 6 2008 34079 23979 10100 Nje nga siperfaqet e kthyera nuk eshte pozicionuar ne sistem dhe eshte e pamundur percaktimi i zerit kadastral aktual per vleresimin financiar te vendimit. vendimi nr 120 nuk e ka te plotesuar rubriken e titullit egzekutiv Parablerja pa siperfaqje23979 23979 3203;3552 10100 -                      10,100.0             -                      -                      3203 10,100.0             -                      -                      -                      

247 1 06-06-2008 Korçë Maliq Sheqeras
Demirali Sadik 

Voskopi

PERTEF DEMIRALI 

DILKA
483 23 6 2008 340000 340000

Certetim pronesie nr 4157 toke e 

punuar 270 dy , kullote 20 dy , 

dhe puje 50 dy

340000                      -            270,000.0            20,000.0            50,000.0 3359                      -            340,000.0                      -                        -   51,750,000

248 5 18-01-2007 DIBER Dibër
Hysen Emin 

Dohoshishti
Selman Hysenagolli 644 24 6 2008 79115 79115 Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv.  Ne rubriken e titullit ekzekutiv eshte vetem firma por jo date kur ky vendim ka mare formeReferuar dokumentacionit ne dosje zeri kadastral i origjines se prones nuk percaktohet. 79115 -                      -                      79,115.0             -                      3023 -                      79,115.0             -                      -                      

249 129 24-07-2007 VLORE Himarë Sasaj
Pilo Gjikdhima, Vasil 

Prifti
Engjëllushe Dajko 227 25 6 2008 301000 258900 1800

Nr:2159/3,

Dt:14-08-

2008,Instit

ucioni:AK

Vertetim Hipotekor si dhe 

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit dhe 

percaktimin e kufinjve te prones

258900 198900 2518 1800 0 1800 0 0 2518 0 1800 0 0 -1,766,600

250 297 04-09-2008 TIRANE Tiranë Ramazan Shima QERIM SHIMA 152 25 6 2008 13193 11163 2030 Zeri aktual nuk mund te percaktohet duke qene se nga dokumentacioni ligjor jane konstatuar tre zera kadastral origjine (truall, livadh, toke pafrut) si dhe nga harta eshte e pamundur percaktimi(Truall , Pafrut).Referuar dokumentaconit ne dosje vertetim pronesie date 21.09.1993 leshuar nga Zyra e Kadastres Tirane eshte konstatuar se ne dokumentacionin e vjeter kadastral v. 1946 ka ne pronesi 35 dy toke e punuar, 6 dy livadhe, 25 rrenje ullinj, 6 kullora verore, 18 dy kullota dimerore dhe 20 dy pyje.11163 11163 2679 2030 -                      -                      2,030.0               -                      2679 -                      -                      -                      -                      

251 496 01-01-1901 DURRES Durrës sukth Mark Simoni Gjystina Cela 51 27 6 2008 46000 46000

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 437 prot., date 

27.11.2006 leshuar nga SAMT 

Durres eshte konstatuar se zeri 

46000                      -              41,000.0              5,000.0                      -   3541                      -              46,000.0                      -                        -   16,862,000

252 35 18-06-2008 Korçë Korçë Shaqir Myrteza Bashkim Myrteza 487 27 6 2008 5000 1000

Vertetimi i Pronesise fotokopje. toke bujqesore.  

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

toke bujqesore.

1000 0 1000 0 0 3071 0 1000 0 0 100,000

253 5 10-06-2008 Korçë Korçë
Fehim Hysen Dilolli, 

Sali Dilolli
Sillver Plasa 492 30 6 2008 3350 2880

vendimi nuk ka te plotesuar rubriken  e titullit ekzekutive

Mbivendosje me dosje shqyrtimi

vertetim SAMT. toke Bujqesore

vertetimi fotokopje; 

2880                      -                2,880.0                      -                        -   1816              2,100.0                 780.0                      -                        -   472,800

254 15 13-06-2008 Korçë Korçë Nazmi  Myrteza  491 30 6 2008 24750 5750

vertetim i faktit juridik te 

pronesise, vendim 456 dt 18 02 

2008 te Gjykates se Rrtehit 

gjyqesor Korce

5750                      -              24,750.0                      -                        -   2631            21,750.0              3,000.0                      -                        -   4,584,750

255 405 27-09-2007 TIRANE Tiranë

Abdulla  Shijaku , 

Hamdi Shijaku, 

Myslim  Shijaku , 

Shaban  Shijaku 

OLSI SHIJAKU 153 30 6 2008 120 0 120

Siperfaqja e trajtuar referuar 

vertetimit mbi regjistrin 103 date 

26.05.1950, toke truall.

0 dhe 

Parablerje:120.0

0

120 0 0 0 8150 120 0 0 0 0

256 30 17-06-2008 Korçë Korçë Vëllazëria Myrteza Bashkim Myrteza 490 30 6 2008 18985 18985 Vertetimet ndodhen ne cilesin e fotokopjes. 
Vertetim Pronesie date 

20.04.1996 toke are.
18985 0 18985 0 0 3071 0 18985 0 0 1,898,500

257 179 27-09-2007 Berat Berat Hetem Sharavolli Mirjeta Katori 301 30 6 2008 282 282

DOKUMENT ARKIVOR ME 

SHKRESEN NR. 429/1 PROT., 

DATë 23.08.2007- VENDIM 

SHPRONESIMI NR. 55, DT. 

282 282 0 0 0 8503 282 0 0 0 1,179,606

258 28 25-09-2007 SHKODER Vau i Dejës 1329 Malo Celepija
Xhemal Shaban 

Celepija
206/1 30 6 2008 40144.6 17609 22535.6 Te verifikohet nese eshte ankimuar vertetim nr. 114 date 20.11.2006 are 62 livadh 25 pyll 25 kullot verore 20 Disa zera kadasttral; Disa zera kadastral17609 17609 1329 22535.6 -                      -                      22,535.6             -                      1329 22,535.6             -                      -                      -                      
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259 105 17-06-2008 SHKODER Vau i Dejës Nush Topalli Ferdinand Topalli 316 30 6 2008 45000 0 2313 Me ushtrim e te dretes se parablerjes subjkekti i kthehet 45000 m Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim nga hipoteka eshte konstatuar se: "Ne radhori 94/35 date 24.02.1927 eshte e regjistruar ne pronesi te Nush Hile Topulli, prona, nje prozhem me sip. 45 dy", pra nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.0 dhe Parablerje:2313.00 -                      -                      -                      -                      2236 2,313.0               -                      -                      -                      0

260 44 26-09-2007 SHKODER Vau i Dejës 3205
Sadik Miloti, Shaqir 

Miloti
Zhaneta Miloti 703 2 7 2008 9000 9000 Vertetim hipotekor 9000 0 9000 0 0 3205 0 9000 0 0 2,430,000

261 34 18-06-2008 Korçë Korçë
Llazo  Ligor  Qafeci, 

Xhuvi  Ligor  Qafeci
 493 3 7 2008 843

Vertetim pronesi nr. 746 prot 

date 21.11.2007
843                      -                   843.0                      -                        -   1403;8561                 843.0                      -                        -                        -   719,669

262 43 20-06-2008 Korçë Korçë
Kristaq Mushka, 

Llambi Mushka
Robert Mushka 494 3 7 2008 432 432 parcela eshte e lidhur me nje vendim 94 ne emer te subjektit  mbivendosje 16m2 me vendimin nr172 02-03-2009 Vertetim Pronesie Ipoteka. TOke  truall , shtepi. 432 432 0 0 0 8562;8564 432 0 0 0

263 3 09-06-2008 Korçë Maliq Gjeli Miti Miço Oresti Gjeli Miço 496 4 7 2008 54607 54457

vertetim pronesie, Flete regjistri i 

pronesise te fshatit  Terove te 

vitit 1945

54457 0 54457 0 0 3583 0 54457 0 0 5,445,700

264 56 25-06-2008 Korçë Maliq Vasfi  Shefqet  Lici
Yllson  Shefqet  

Haxhi
504 8 7 2008 459400 459400

Ka mbivendosje me Vendimin Nr.501,Dt.7.7.2008 ne 

favor te subjektit Hajdar Kelo.

Bazuar hartes te Insitutit 

Gjeografik te Firences te vitit 

1941 zeri i origjines eshte toke 

bujqesore.; DPA nr. 361/1 date 

459400 0 459400 0 0 3952;3014 0 459400 0 0 107,106,200

265 63 27-06-2008 Korçë Maliq Llambi  Koçi Kote
Marika  Vangjel 

Roshanji (Kote)
506 9 7 2008 91750 91750 PARCELAT SHTRIHEN NE DY  ZK TE NDRYSHME ME CMIM TE NJEJTE PER TOKAT BUJQESORE. Dy nga parcelat kane mbivendosje me  1-venidmi Nr.94 dt.19/09/2003 sub:Avdyl Duci(xhezai) 2-vendimi Nr.783 dt.20/01/2009 sub:Koli Vasil DishnicaVertetimet e Pronesise nga Samt percakton disa zera kadastral 88 dy toke are 8  dy toke livadhe dhe 12 dy toke are. 91750 -                      83,750.0             8,000.0               -                      2834;3221 -                      91,750.0             -                      -                      14,901,500

266 3 24-02-1997 VLORE Sarandë  Lëkurs Sulo Puto Refat, Puto 257 10 7 2008 1212000 1193500 18500

Ne harten e vendimit nuk eshte percaktuar parcela 

ekuivalente 20/40 pjese. Parcela eshte hedhur ne sistem 

sipas hartes se vendimit e cila nuk pasqyron kete te fundit.

Referuar dokumentit Arkivor te 

Arkivi i Shtetit Gjirokaster viti 

1946 dosja 103 fleta 33 rezulton 

se subjekti Sulo Puto zotron 

1193500 1193500 1430;2297 18500                      -                        -              18,500.0                      -   2297            18,500.0                      -                        -                        -   0

267 47 24-06-2008 Korçë Korçë Vani Pando Kallço
Ligor Vani Kallço, 

Thoma Vani Kallço
509 10 7 2008 528990 528990 Parcela em sip 34436 m2 , 23362 m2, 5300 m2, 13915 m2, 15819 m2, 9041 m2,17904 m2, 1000 m2 nuk eshte e azhornuar harta e ZVRPP.nuk percaktohet dot zeri kadastral origjines sepse prona perbehet nga disa zera kadastral toke are 500 dy , toke livadh e20 dy,  vreshta 20 dy, Pyje 4  dy.   Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me zerin me te ulet per ate kategori prone. 528990 -                      -                      528,990.0           -                      3016 -                      528,990.0           -                      -                      

268 258 11-07-2008 VLORE Sarandë Çukë Ali Kokalari Fejzi Kokalari 258 11 7 2008 100596 99060.5 1535.5 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titullit Rkzekutiv Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones si dhe dokumentacion ligjor leshuar nga Arkivi i Shtetit Gjirokaster, viti 1946.99060.5 99060.5 1535.5 0 0 1535.5 0 0 0 1535.5 0

269 46 23-06-2008 Korçë Pogradec Pogradec
Petro Basho, Stefan 

Basho
GJERGJI BASHO 516 16 7 2008 750 45 705

Mbivendosje me subjektin Bektash  Guxholli, Novruz  

Guxholli me nr vendimi 158 dt: 08.08.2007

Ne vitin 1945 ka pasur ne 

pronesi 9 dynym toke buke 

ndersa me vendim nr .6 date 

25.4.1953 i eshte bere 

45 45 1298;8581 705                      -                   705.0                      -                        -   1298;8581                 705.0                      -                        -                        -   693,270

270 344 28-09-2007 Korçë Korçë POGRADEC Kristo Andon Mano KOZETA KEREKU 519 17 7 2008 1000 382 618

vertetim pronesie me nr 48 dt 

Janar 1927 te leshuar nga zyra e 

ipotekes Korce; 

382 382 1403;8561 618                      -                   618.0                      -                        -   1403;8561                 618.0                      -                        -                        -   205,293

271 74 02-07-2008 Korçë Korçë Baki Qari Muhamet Sadik Neli 518 17 7 2008 95250 74350

vertetim i faktit juridik te 

pronesise me vendim nr 2440 dt 

22 10 2007 Gjykata e rrethit 

Gjyqesor Korce

74350 0 74350 0 0 3071 0 74350 0 0 7,435,000

272 68 27-06-2008 Korçë Pogradec Zaim Sali Balliu Erlejdi Balli 522 18 7 2008 171 171

Keshilli rrethit nr. 18 date 

12.4.1995. 

kontrar shit-blerje  date 

30.06.1964

171 171 0 0 0 8582 171 0 0 0 1,793,961

273 200 23-05-2008 DURRES Durrës Sukth i Ri Shyqeri Deliallisi Shyqeri Deliallisi 64 21 7 2008 29800 29800

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral referuar Vertetimit te 

Pronesise date 17.03.2006 80 toke are dhe 20 dy

toke Livadh.

29800                      -                        -                        -                        -   3697                      -              29,800.0                      -                        -   

274 207 28-05-2008 DURRES Durrës Sallmone Bajram Daci Bajram Daci 65 21 7 2008 20500 2600 17900

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 574 prot., date 

05.07.2007 leshuar nga SAMT 

Durres eshte konstatuar se zeri 

2600 2600 3541 17900 0 17900 0 0 3541 0 17900 0 0 7,106,300

275 167 14-06-2007 Korçë Korçë Korce Koli  Pando  Rodhe PAVLLA NACE 530 24 7 2008 21763.5 21763.5

Samt nr. 188 prot pemishte

Referuar Hartes te Isitutit 

Gjeografik te Firences te vitit 

21763.5                      -              21,763.5                      -                        -   1403;8561            21,763.5                      -                        -                        -   18,579,500

276 46 02-02-2007 TIRANE Tiranë Ahmet Uruçi PETRIT URUCI 182 25 7 2008 3750 0 3750

Nr:2367,Dt

:15-12-

2010,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim pronesi 20 dynym toke 

e punuar

0 dhe 

Parablerje:3750.

00

                     -                3,750.0                      -                        -   3550              3,750.0                      -                        -                        -   0

277 195 12-06-2007 TIRANE Tiranë Shaqir Muca MERILA GJINALI 188 28 7 2008 1600 1600
Vertetim hipotekor leshuar nga 

Hipoteka Tirane
1600 1600 0 0 0 8370 1600 0 0 0 107,150,400

278 610 28-06-1996 Korçë Korçë Nuci Petro Palla Refili Palla 559 29 7 2008 32000 32000 Vertetim fakti toke are 32000 0 32000 0 0 3157 0 32000 0 0 5,440,000

279 270 19-07-2007 TIRANE Kavajë
Athanas Simaku, 

Lazar  Simaku

MARIE 

KOSTANDINI
195 30 7 2008 18000 18000

Mbivendosje me 3586 m2 me vendimin nr 290 dt 26-01-

1998 me Alush Dedej 

Mbivendosje me 10300m2 me vendimin nr 33 dt 18-12-

referuar dok hipotekor me nr 

151/121 vol 1938-1938
18000 0 18000 0 0 1397 0 18000 0 0 5,922,000

280 269 19-07-2007 TIRANE Kavajë
Athanas  Simaku, 

Lazar  Simaku

MARIE 

KOSTANDINI
194 30 7 2008 10000 10000 mbivendosje 3364 m2 me vendimin nr 33 dt 18-12-1996

Referuar dok hipotekor  me nr 

269 /100 vol 1938-1941
10000 0 10000 0 0 1397 0 10000 0 0 3,290,000

281 267 19-07-2007 TIRANE Kavajë
Athanas Simaku, 

Lazar Simaku

MARIE 

KOSTANDINI
196 30 7 2008 16000 16000

Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken nese ka marre 

forme te prere.

Parcela ka mbivendosje te pjesshme me vendimin Nr.33 

Vertetim hipotekor nr.151/121, 

viti 1935-1938, figurojne 16 dy 

are.

16000 0 16000 0 0 1397 0 16000 0 0 5,264,000

282 76 12-03-2007 TIRANE Tiranë Abedin Nepravishta NEPRAVISHTA 192 30 7 2008 1325 1251.6 73.5

Nr:119,Dt:

17-03-

2010,Instit

ucioni:AK

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

40, DT. 15.03.1947 - FLET PER 

NJE COPETOKE PA 

CILESUAR ZERIN 

1251.6 1251.6 8160 73.5 73.5 0 0 0 8160 73.5 0 0 0 4,922,222

283 268 TIRANE Kavajë
Athanas Simaku, 

Lazar Simaku

Marie Athanas 

Kostandini
193 30 7 2008 17500 17500

Mbivendosje me subjektin Athanas Simaku, Llazar  

Simaku me nr vendimi 33 dt: 18.12.1996 me nje sip 3500 

m2

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim date 07.12.2006 

leshuar nga ZRPP Kavaje eshte 

konstatuar se zeri kadastral i 

17500 0 17500 0 0 3940 0 17500 0 0 5,757,500

284 13/137 21-04-2008 Fier Fier Shtyllas Hanushe  Gega Arben Bejtja 830 30 7 2008 476700 476700 Vertetim dt. 19.05.1993- kullote 400 dy   Referuar Hartes ASIG zeri aktual toke bujqesore 476700 0 0 476700 0 2436;3436 0 476700 0 0 55,773,900

285 299 04-05-2006 TIRANE Kavajë
Jusuf Mehmet 

Bejtaga

QERIME 

BALLHYSA
199 30 7 2008 12000 3678 7652

Vendimi nr. 199, dt. 30.07.2008 eshte shfuqizuar me 

vendimin nr. 527, dt. 14.10.2009 nga AKKP. Me 

vendimin nr. 2498, dt. 29.03.2019 Gjykata e Rrethit 

Tiranw ka vendosur shfuqizimin e vendimit nr. 527, dt. 

Vertetim nga dokumenti 

hipotekor  Kavaje, sipas se cilit 

vertetohet se ne regjistrin 

hipotekor nr. 212/4 figuron e 

3678 3678 8551;1397 7652                      -                7,652.0                      -                        -   8551;1397              7,652.0                      -                        -                        -   

286 186 27-09-2007 Berat Berat Fahrije Qojle Mustafa Qojle 327 31 7 2008 1875 11125 1875 1875 2833 11125 0 11125 0 0 2833 0 11125 0 0 2,358,500

287 223 12-06-2008 DURRES Shijak Xhafzotaj Shyqyri Tepshi
Engjellushe 

Bylykbashi
70 31 7 2008 25000 25000

Vertetim kadastral dt.25.05.2008- 

20 dy toke are + 5 dy djerre.
25000                      -              25,000.0                      -                        -   3852            25,000.0                      -                        -                        -   8,475,000

288 190 02-05-2008 DURRES Durrës Komuniteti Mysliman Adriatik Kaja 71 1 8 2008 1500 1500

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences vitit 1941 

zeri i origjines toke bujqesore

1500                      -                1,500.0                      -                        -   2574;8513              1,500.0                      -                        -                        -   1,941,750

289 190 02-05-2008 DURRES Durrës
Komuniteti 

Mysliman
Adriatik Kaja 72 1 8 2008 1984 1984 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken nese ka mar forme te prere.  VENDIMI 72 ka mbivendosje totale me vendimin 114 dt: 05.09.2008 ne emer te te njejtin subjekt. 1984 -                      1,984.0               -                      -                      1574;8512 1,984.0               -                      -                      -                      3,800,352

290 190 02-05-2008 DURRES Durrës

Komuniteti 

Mysliman, Myftinia 

Durrës

Komuniteti 

Mysliman, Myftinia 

Durrës

71 1 8 2008 1500 1500
flete regjistri f. 482 pa vite d. 

24/1 tr 14 lloji i pasurise are; 
1500                      -                1,500.0                      -                        -                1,500.0                      -                        -                        -   0

291 216 16-10-2008 Korçë Kolonjë Zyra Maluka Astrit Myftari 592 2 8 2008 46709 26519 7140

Mbivendosje me subjektin Margarit Gërmenji me nr 

vendimi 654 dt: 16.09.2008

Mbivendosje me subjektin Ismail Kurtesi (Jaupi) me nr 

Referuar Hartes se IGJF VITIT 

1941 ZERI I ORIGJINES 

ESHTE TRUALL; Referuar 

Hartes se IGJF VITIT 1941 

26519.00 dhe 

Parablerje:7140.

00

             2,250.0            31,409.0                      -                        -   1594;3066            14,882.0            18,777.0                      -                        -   6,771,172

292 200 23-05-2008 DURRES Durrës Sukth i Ri Shyqeri Deliallisi Shyqeri Deliallisi 82 5 8 2008 6549.3 6549.3

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral referuar Vertetimit te 

Pronesise date 17.03.2006  80 toke are dhe 20 dy toke 

Livadh. 

6549.3                      -                        -                        -                        -   3542                      -                6,549.3                      -                        -   

293 200 23-05-2008 DURRES Durrës Sukth i Ri Shyqeri Deliallisi Shyqeri Deliallisi 83 5 8 2008 1457.2 1457.2

Vendimi ka marr form te prere. 

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral referuar Vertetimit te 

Pronesise date 17.03.2006 80 toke are dhe 20 dy

1457.2                      -                        -                        -                        -   3542                      -                1,457.2                      -                        -   

294 107 16-07-2008 Korçë Korçë
Komuniteti  

Mysliman 
Marenglen  Ocka 597 5 8 2008 50555 555 50000

vertetim pronesie me nr 15317 dt 

04 07 1994 dhe 15316 dt 21 07 

1994; `referuar vertetimit te 

nxherre nga SAMT Korce flet 

555 555 2783 50000 0 50000 0 0 2783 0 50000 0 0 5,000,000

295 144 30-07-2007 DURRES Durrës Vasil Vava (Kasapi) Petraq Jorgoni 85 7 8 2008 70000 70000

vendimi nuk ka marr forme te prere

Vertetim Pronesie  date 05.06.1992 shprehet vetem per 

cope toke 70 dy e 49 %

70000                      -                        -                        -                        -   3339            70,000.0                      -                        -                        -   

296 56 01-01-1901 DURRES Durrës Manez Zenel Farruku Sabrije Farruku 87 8 8 2008 10200 10200

Referuar vertetimit kadastral dhe 

vendimit te Gjykates te Rrethit 

Gjyqesor Durres nr.1313 date 

21.05.2007

10200 0 10200 0 0 2590;2065 0 10200 0 0 4,049,400

297 39 26-04-2006 Lezhë Lezhë IshullLezhe Marka Pashko Nika Prek Gjok Nika 169 13 8 2008 544000 463138 14062 Vertetim kadastral i cili vertetom pronesine ne vitin 1946,  per toke bujqesore, livadhe, kullote si dhe Vendim Gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones. Zeri i origjines nuk mund te percaktohet pasi nga hartat nuk mund te dallohet nese eshte toke bujqesore apo livadh463138 463138 1987 14062 -                      -                      14,062.0             -                      1987 -                      14,062.0             -                      -                      0

298 18 13-06-2008 Korçë Korçë Faik Osman Topalli Jorgo Topalli 618 18 8 2008 37290 15404 12936

Vertetim pronesie, nga 

fleteregjstrimi i pronave 

bujqesore te fshatit Barc ne listen 

e pronesise nr 32

15404 10304 5100 1101 12936                      -              12,936.0                      -                        -   1101                 795.0            12,141.0                      -                        -   1,346,650

299 103 18-12-2005 VLORE Vlorë Vlorë Aziz Sharra Shpëtim Sharra 292 18 8 2008 58626 53139 0 5487 nuk percaktohet dot zeri kadastral ne baze te dokumentacionit juridik te ndodhur ne dosje    Harta trajton 12 ha. Mbivendosje me disa subjekte. Nuk eshte percaktuar sip e parablerje ne harte. Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore.Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore.; 53139 53139 8605;2765 0 dhe Parablerje:5487.00 -                      5,487.0               -                      -                      8605;2765 5,487.0               -                      -                      -                      -429,093,996

300 19 05-06-2008 TIRANE Kavajë Sulltane Haxhialushi ISMET GORANI 241 19 8 2008 163215 136450 26765 NUK KA ZE KADASTRAL AKTUAL DET!   Subjektit i kthehet dhe kompensohet sip bregu deti dhe deti! 136450 2099 26765 0 0 0 0 2099 0 0 0 0

301 87 04-07-2008 Korçë Korçë
Qani Hasan Shkembi, 

Sekine Iljas
Alma Vafsi Iljaz 623 20 8 2008 52887 52587

"Nr:41-

2009-

39262375"

,Dt:09-09-

nuk ka te plotesuar rubriken e titullit ekzekutiv

Vendimi nr. 41 -2009-3926 (2375) datw 09.09.2009 tw 

Gjykatws sw Rrethit Korçë ndryshon vendimin nr. 623 

Vertetimi i Pronesise date 

21.03.2007. toke bujqesore
52587 0 52587 0 0 2716 0 52587 0 0 5,258,700

302 321 28-08-2007 TIRANE Rrogozhinë Shaqir Dollia ESAT DOLLIA 246 20 8 2008 27000 27000 Vendimi perben titull ekzekutiv nga data 30.09.2008.

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim date 04.05.2007 

leshuar nga ZRPP Kavaje eshte 

konstatuar se nr regjistrin 

27000 0 27000 0 0 3914 0 27000 0 0 8,883,000

303 290 27-07-2007 TIRANE Tiranë Ahmet Zogu
AV. SHAQIR 

HASANAJ
245 20 8 2008 3154 1965 1189

Vertetim hipotekor leshuar nga 

Hipoteka Tirane, nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines prones

1965 1965 8150 1189 1189 0 0 0 8150 1189 0 0 0 79,626,141

304 426 04-09-1995 TIRANE Tiranë Ramazan  Kurdari SELIM MALAJ 920 20 8 2008 40000 40000
Vertetim pronesie libri 5 faqe 10 

rrjeshti 11
40000 0 40000 0 0 2679 0 40000 0 0 2,289,144

305 404 28-09-2007 Fier Lushnjë Saver, Krutje Neire Vokopola Mustafa Vokopola 856 20 8 2008 97000 97000 Referuar hartes IGJF-41 zeri kadastral i origjines toke bujqesore. ; Referuar dokumentacionit arkivor te depozituar ne dosje flete per disa zera kadastral me konkretisht ne disa fshatra flete per siperfaqje te ndryshme dhe zera te ndryshme (toke e punuar livadh korije pyll )97000 -                      25,000.0             -                      72,000.0             3268;2286 25,000.0             72,000.0             -                      -                      16,300,000

306 64 10-09-2007 Lezhë Lezhë Mark Gjeto Marku Anton Marku 178 22 8 2008 315000 187000 128000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones, nuk percaktohet zeri 

kadastral i origjines

187000 128000 0 128000 0 0 1987 0 128000 0 0 56,448,000

307 20 16-06-2008 Korçë Devoll Ali Jashar Spaho Arife Ali Bardhollari 628 25 8 2008 92405 92405
Referuar Hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

toke bujqesore

nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines ne baze te 

Vertetimit te Pronesise date 

3.7.2007. sepse prona perbehet 

92405 0 92405 0 0 1202 0 92405 0 0 20,791,125

308 10 21-06-2008 Berat Berat LLukan Gjika Gonilda Kreku 335 26 8 2008 65 65
Note Transkriptimi, vol 7, date 

25.07.1941.
65 65 0 0 0 8502 65 0 0 0 271,895

309 2 20-06-2008 Berat Berat Zarif Karkanjozi Agim Karkanjozi 331 26 8 2008 13476 13476

NOTE TRANSKRITI NR. 346, 

DT. 16.11.1940  LESHUAR 

NGA HIPOTEKA BERAT ME 

DT.  19.07.1994 - TOKE 

13476 0 13476 0 0 1587 0 13476 0 0 2,816,484

310 185 27-08-2008 Lezhë Lezhë Ndue Rrok Pjetrushi Vitore Pjetrushi 185 27 8 2008 35250 te verifikohet nese eshte ankimuar

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE 

BUJQESORE SIPAS HARTES 

SE VITIT 1937

35250                      -              35,250.0                      -                        -   1987;8632            35,250.0                      -                        -                        -   30,001,275

6



311 110 25-06-2007 DURRES Krujë Tapize Haxhi Bami Haxhi Bami 11 27 8 2008 8451 8451

vertetim kadastral dt. 6.7.2006 

dhe vendim gjykate nr. nr. 567, 

dt.27.03.06- nuk percaktohet 

zeri i origjines pasi jane disa zera 

8451 0 8451 0 0 3562 0 8451 0 0 1,377,513

312 353 28-09-2007 Fier Fier Kafaraj Ali Frakulla Selim Bilali 925 28 8 2008 146294 593000 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e titulli egzekutiv.  Mbivendosje per parcelen ne zk 3031 me subjektin: 1.Ali Ferko me nr vendimi 281 dt: 17.12.1997 2.Avni Shahini, Izet Mehmeti me nr vendimi 151 dt: 06.07.1995 3.Njazi Rushani me nr vendimi. 153 dt: 06.07.1995 4.Medi Mollasi me nr vendimi. 147 dt: 26.06.1995  5.Zoi Sota me nr vendimi 161 dt: 14.02.1996 6.Zaim Melova me nr vendimi 148 dt: 29.02.1996  7.Alo Hoxha me nr vendimi 39 dt: 03.05.1996  Mbivendosje ne zk 2022 me subjektin:  1.Halil Troka me nr vendimi204 ne dt: 14.02.1996 2.Hysni Lanaj me nr vendimi: 172 dt: 15.07.1997 2413/1 date 23.12.2005 kullota bujqesore; Z.K shpronesimi kullot bujqesore drru me ullinje nuk percaktohet  Sipas vendimit flet per siperfaqe truall zeri aktual593000 -                      -                      593,000.0           -                      3031;2022;1635 593,000.0           -                      -                      -                      69,381,000

313 345 28-09-2007 Fier Fier Mbyet Nebije  Frakulla Selim Bilali 924 28 8 2008 874000 874000 Vendimi eshte kundershtuar dhe AKKP me vendimin nr. 54, dt. 15.01.2013 ka vendosur mungesen e juridiksionit.  Siperfaqa e konturuar ne hartat  e vendimit 20000 m2 me e madhe sesa siperfaqa per te cilen eshte shprehur vendimi. Parcelat ndodhen ne tre zona kadastrale dhe per shkak te siperfaqes me te madhe nuk mund te percaktohet sip e sakte per cdo zone kadastrale.Referuar aktit noterial Kontrate shit blerje me nr rep 10452 dt 12 Mars 1937 874000 0 874000 0 0 1635 0 874000 0 0

314 45 20-06-2007 Lezhë Kurbin Mamurras Hasan Ismailaja Mehdi Berberi 176 28 8 2008 395000 438000 nuk eshte e plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv
referuar vfj vendim gjykate nr 

320 dt 10 07 2004
438000                      -            438,000.0                      -                        -   1676;2586            78,884.0          359,116.0                      -                        -   156,366,000

315 211 30-05-2008 DURRES Krujë Bubq Sure  Ajazi Beqir Ajazi 108 29 8 2008 1920 1982

VENDIM SHPRONESIMI NR. 

54 DT. 10.05.1945 ( BOTUATR 

NE GAZETEN ZYRTARE) SI 

DHE VENDIM GJYKATE 

1982              1,982.0                      -                        -                        -   1294                      -                        -                        -                        -   469,734

316 211 30-05-2008 DURRES Krujë Bubq Sure  Ajazi Beqir Ajazi 109 29 8 2008 45000 45000

VENDIM SHPRONESIMI NR. 

54 DT. 10.05.1945 ( BOTUATR 

NE GAZETEN ZYRTARE) SI 

DHE VENDIM GJYKATE 

45000 0 45000 0 0 1299 0 45000 0 0 10,485,000

317 211 30-05-2008 DURRES Krujë Bubq Sure  Ajazi Beqir Ajazi 110 29 8 2008 28500 22500 6000 Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me zerin me te ulet per ate kategori prone. ; VENDIM SHPRONESIMI NR. 54 DT. 10.05.1945 - PIKA 2,5 DHE 7 , KA DISA ZERA KADASTRALE : 1.5 DY KULLOTE, 21 DY TOKE BUJQESORE DHE 6 DY ULLISHTE, NUK IDENTIFIKOHET TEK CILA PJESE E PRONES PERFSHIHET SECILI ZE KADASTRAL.22500 22500 1294 6000 -                      -                      6,000.0               -                      1294 1,350.0               4,650.0               -                      -                      227,700

318 25 15-07-2008 Berat Berat Skender Haxhialiu Fatmir Haxhaliu 343 30 8 2008 720 720

DOKUMENT ARKIVOR 

(ASHV BERAT F.23,V. 

1967,d.13,fl.8) - toke e punuar.

720                      -                   720.0                      -                        -   8501;3722                 720.0                      -                        -                        -   301,176

319 87 04-06-2007 VLORE Sarandë Ksamil

Ilia Anagnost 

Muzina, Miho 

Anagnost Muzina

Viron Papagjika 104 31 8 2008 469000 80000

Vendimi pa fore te prere 

Aqsh F 310 v 1926 d 54 fl 2; 469000 469000 2297 80000 0 0 80000 0 2297 0 0 80000 0 14,160,000

320 140 12-08-2008 Korçë Maliq
Thoma Koli 

Doni(Mile)
Violeta Thoma Cika 646 2 9 2008 5000 5000

Krinjon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Taqo 

Mile me vendim nr.604 dt. 24.03.1995.

vertetim nga regjistrat hipotekore  

sipas me nr 154 korrik 1926  te 

rradhoreve te pronesise

5000 0 5000 0 0 3221 0 5000 0 0 850,000

321 13 12-06-2008 Korçë Devoll Nedim Avdyl Llabani
Muharem Nedim 

Llabani
647 4 9 2008 13650 13650

Referuar Hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

toke bujqesore

nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjine  ne baze te 

Vertetimit te Pronesise te leshuar 

nga sEKSIONII AMT 

13650 0 13650 0 0 3544;2233 0 13650 0 0 2,141,200

322 64 19-06-2008 TIRANE Tiranë TIRANE Menduh Riza Riveni FELATUN  RIVENI 267 4 9 2008 287.5 287.5

Vertetim Hipoteke parcel truall 

ne baze te regjsitrit ipotekor me 

nr 124 date 22 shkurt 1939. 

truall 400 m2.

287.5 287.5 0 0 0 8210 287.5 0 0 0 11,101,525

323 5/115 14-04-2008 Fier Roskovec Kuman Arif Kurti Mensur Muca 939 5 9 2008 375000 375000
Referuar hartes IGJF-41-

Bujqesore.
375000 0 375000 0 0 2326 0 375000 0 0 100,875,000

324 49/548 12-05-2008 Fier Fier Sheq I Vogël Gori Semini Urani Semini 936 5 9 2008 44368 44368
Referuar vertetim te pronesise 

nr.radh. 61 date 27.08.1934
44368                      -              37,590.0              6,778.0                      -   3981                      -              44,368.0                      -                        -   10,904,736

325 317 28-09-2007 Fier Lushnjë Kolonje Jorgji Bozo, Loni Bozo Liri Buda 937 5 9 2008 160000 160000 Dokumentacion arkivor AQSH F. 272 N 1937-1943 D 177 F 156 toke bujqesore 160000 0 160000 0 0 2207 0 160000 0 0 58,240,000

326 61 11-05-2007 Fier Fier
Nermin Vrioni, 

Xhemale Vrioni
Janaq Jorgo 943 8 9 2008 826000 623600 200000 2400

Referuar fondit Arkivor nr 106 

viti 1945
623600 623600

200000.00 dhe 

Parablerje:2400.

00

                     -                        -                        -            202,400.0              2,400.0          200,000.0                      -                        -   0

327 414 28-09-2007 Fier Fier Vërri Xhemale   Vrioni Janaq Vrioni 943 8 9 2008 369000 230000 1390000

Referuar dokumentacionit ne dosje nuk munde te 

percaktohet zeri origjines

ka bivendosje me vendimin Nr.30 dt.09/11/96 sub:Ligor 

Dok pronsis flet 1320 bujqesore 

livadh 596 kenet 300 pyll 1100
230000 3752 1390000                      -                        -                        -                        -   3752                      -          1,390,000.0                      -                        -   

328 71 01-01-2008 VLORE Vlorë Tragjas Selman  Hoxha Aleksander Hoxha 318 9 9 2008 864000 570840 327900 Nr:332,Dt:18-09-2008,Institucioni:ZRKKP-KKKP Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e titullit ekzekutiv Eshte parcelizuar vetem prona e vendimit nr 332. Kjo parcele ka mbivendosje me subjektin Halim Hoxha vendimi nr.369 date 01.04.1996.Dokumentacion ligjor leshuar nga A.Q.SH me date 07.04.2008; Dokumentacion ligjor leshuar nga A.Q.SH me date 07.04.2008    570840 3621 327900 -                      -                      -                      -                      3621 55,000.0             272,900.0           -                      -                      -81,492,300

329 46 22-01-2007 Korçë Pogradec Pogradec Rifat (Irfan) Minarolli Rifat (Irfan) Minarolli 1010 10 9 2008 15281 7031 8250

Mbivendosje me subjektin Irfan Minarolli me nr vendimi 

74 dt: 30.04.2004

Mbivendsoje me subjektin Etem Guxholli me nr vendimi 

289 dt: 06.12.2007

Vertetim Arkivi Shteterore nr 

341/2 date 11.10.1994, Toke 

ARE.

7031 7031 1298;8581 8250                      -                8,250.0                      -                        -   1298;8581              5,250.0              3,000.0                      -                        -   0

330 200 23-05-2008 DURRES Durrës Sukth i Ri Shyqeri Deliallisi Shyqeri Deliallisi 136 11 9 2008 35570.8 35570.8

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral referuar Vertetimit te 

Pronesise date 17.03.2006 80 toke are dhe 20 dy

toke Livadh.

35570.8                      -                        -                        -                        -   3542                      -              35,570.8                      -                        -   

331 26 24-09-2007 SHKODER Shkodër 2565 Zef Serreqi Guljem Serreqi 986 11 9 2008 6000 6000 Vertetim hipotekor 6000                      -                        -                        -                        -   2565                      -                6,000.0                      -                        -   702,000

332 194 13-05-2008 DURRES Durrës Likmetaj Mustafa Kodra Mustafa Kodra 139 12 9 2008 4000 4000 Mbivendosje prej 1550 m2 me Fadil Kodra

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 288 prot., date 

20.03.2006 leshuar nga SAMT 

Durres dhe vendim nr. 1053 date 

4000                      -                4,000.0                      -                        -   2453                      -                        -                        -                        -   1,588,000

333 194 13-05-2008 DURRES Durrës Likmetaj Mustafa Kodra Mustafa Kodra 140 12 9 2008 12000 12000

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 288 prot., date 

20.03.2006 leshuar nga SAMT 

Durres dhe vendim nr. 1053 date 

12000                      -              12,000.0                      -                        -   2453              2,880.0              9,120.0                      -                        -   4,764,000

334 485 01-10-2007 TIRANE Tiranë Miço Garuli ELVANTHI LOLI 277 12 9 2008 601.67 601.7
Note transkiptimi leshuar nga 

Hipoteka Tirane
601.7 601.7 0 0 0 8210 601.7 0 0 0 23,234,044

335 156 20-08-2007 VLORE Himarë Qazim Pal, Borsh
Izedin Hajdini, 

Xhevdet Hajdini
Gentjan Hajdini 328 12 9 2008 10000 10000 nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona perbehet nga disa zera kadastral. 17 dy toke e punueshme, 3 dy pemishte , 40 dy kullote dimerore ullinj ne prodhim 52 rrenj  persa i perket vendimit qe trajton 10000 m2 nuk eshte i qarte pozicionimi pasi nuk perputhen nr e pasurive  nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere10000 -                      -                      10,000.0             -                      1253 10,000.0             -                      -                      -                      

336 112 01-01-1901 Korçë Kolonjë ERSEKE Margarit Gërmenji RAFAIL GERMENJI 654 16 9 2008 64851 64851

Te verifikohet nese eshte ankimuar

Mbivendosje me subejtkin Zyra Maluka me nr vendimi 

592 dt: 02.08.2008

Vertetim nr 31 date 19/12/1995 64851 0 64851 0 0 3557 0 64851 0 0 6,225,696

337 57 27-09-2007 SHKODER Shkodër Elez  Saraci Teuta Gjyli 230/1 16 9 2008 6000 6000

Nr:332,Dt:

06-07-

2011,Instit

ucioni:AK

Parcela ka mbivendosje me vendimin Nr.207 dt.30/1/2008 

Sub:Velezrit Serreqi

Vertetim Pronesie date 

10.10.1993 toke buket.
6000 0 6000 0 0 1157 0 6000 0 0 1,620,000

338 101 16-06-2008 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Ferit Asllani(Lohja) Petrit Hogjiq 386 16 9 2008 7500 7500

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim pronesie date 

05.04.2007 leshuar nga ZVRPP 

Shkoder eshte konstatuar se zeri 

7500 0 7500 0 0 1329 0 7500 0 0 2,025,000

339 578/2 30-03-1994 VLORE Vlorë
Esheref Dano 

Gjonboçari
Gëzim Boçari 331 18 9 2008 24500 20270 4230

nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv. Ky vendim 

trajton pronen e njohur me vendimin nr, 1, dt. 2.11.1995, 

(v. nr. 1 eshte depozituar ne cilesine e kopjes se njehsuar

vendim gjykat nr. 2528, dt. 

10/10/1995 - toke bujqesore
20270 20270 8602;3140 4230                      -                4,230.0                      -                        -   8602;3140              4,230.0                      -                        -                        -   -216,005,810

340 86 13-06-2008 Fier Mallakastër Rromës Daut Meçaj Agim Meçaj 975 19 9 2008 1062000 562000 500000 Parcelat e te njejtit vendim kthimit dhe kompensimit kane mbivendosje me njera tjetren. Parcela 370 000 m2 dhe 55 000 m2 nuk mund te percaktohen sepse harta nuk ka referencat e nevojshme. Referuar dokumentacionit ne dosje Note transkriptimi nr. 28 i pergj. nr. 27 i posacem date 04.10.1945 eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.; Referuar dokumentacionit ne dosje Note transkriptimi nr. 28 i pergj. nr. 27 i posacem date 04.10.1945 eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  562000 562000 3191 500000 -                      -                      -                      500,000.0           3191 -                      500,000.0           -                      -                      

341 6 10-06-2008 Berat Ura Vajgurore Kristo Kumaraku Mihal Kumaraku 344 22 9 2008 40000 40000

Sip. 1500 m per kompensim paraqitet ne harte vetem 

7500 m. Vendimi paraqet mbivendosje si me poshte: 

Parcela me Nr pasurie.887/256,255.909/29,30 me 

siperfaqe 15000m2 e cila shprehet ne vendim ndryshon 

Note Transkriptimi, vol 7 date 

20.10.1942.
40000 0 40000 0 0 3032 0 40000 0 0 8,160,000

342 7 10-06-2008 Berat Berat Kozma Thanasi Miti Thanasi 345 22 9 2008 200 200

Referuar Dokumentit Arkivor 

leshuar ne date 688/1 date 

10.12.2007.

200 200 0 0 0 3456 200 0 0 0 41,200

343 61 25-07-2007 Elbasan Peqin
Haxhi Abdulla 

Hareçari
LIRI HAREÇANI 609 23 9 2008 21870 18770 3100

Ka mbivendosje me vendimin Nr.176, Dt.25.08.1995 ne 

favor te subjektit Hajrulla Kasa.

vertetimn i faktit juridik te 

pronesise mke nr 168 02 05 

1994 Gjykata e rrethit Peqin; 

18770 40640 1112;2908 3100                      -                3,100.0                      -                        -   1112;2908              3,100.0                      -                        -                        -   0

344 179 30-05-2006 Korçë Pogradec Zisi Martini Nardi Martini 677 23 9 2008 6000 2640 3360

Referuar hartes 1941 toke 

bujqesore

Zeri aktual sipas hartes se 

2640 2640 3745 3360                      -                3,360.0                      -                        -   3745              3,360.0                      -                        -                        -   645,120

345 14 18-12-2006 VLORE Himarë Borsh
Esat  Hoxha, Fejzo 

Hoxha
Kujtim Hoxha 341 24 9 2008 22000 15000 7000

Vertetim kadastral si dhe 

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit dhe 

percaktimin e kufinjve te prones

15000 15000 1253 7000 0 7000 0 0 1253 0 7000 0 0 616,000

346 323 28-08-2007 TIRANE Rrogozhinë Shaqir Dollia ESAT DOLLIA 3319/3 25 9 2008 43750 43750
Vertetim hipotekor 56/5, vol 

1926-1927 figuron nje are 50 dy.
43750 0 43750 0 0 3914 0 43750 0 0 14,393,750

347 220 10-06-2008 DURRES Shijak
Xhafer Mehmet  

Kasmi
Xhafer  Kasmi 149 26 9 2008 54000 53000 Per vendimin nr.149 Referuar hartes se ASIG zeri aktual eshte truall.Referuar hartes se IGJF 41 vihen re 4 objekte per kete parcele 2000 toke truall pjesa tjeter toke bujqesore.; 53000 2,000.0               51,000.0             -                      -                      3796 53,000.0             -                      -                      -                      18,559,000

348 227 14-08-2007 Korçë Korçë Korce Theodhora Plasa ROMEO ZALLEMI 691 29 9 2008 12000 12000

vertetim pronesie , me nr 28/1 dt 

28 06 1928 te radhoreve te 

pronesise

12000 0 12000 0 0 3157 0 12000 0 0 2,040,000

349 160 28-09-2007 Lezhë Lezhë Xhemal Zog Ademi Nadir Sulejmani 192 29 9 2008 6000 3280 2720

Vertetim kadastral si dhe 

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

3280 3280 2660;8631 2720                      -                2,720.0                      -                        -   2660;8631              2,720.0                      -                        -                        -   0

350 90 02-06-2008 SHKODER Shkodër  LKPermetit Myfit Loku Myfit Loku 392 29 9 2008 1664 1664
Drejtori i pergjithshem ka ushtruar iniciativen me urdher 

dhe AKKP me vendimin nr. 294, dt. 29.01.2013 ka 

vendosur: mungesen e te drejtes se juridiksionit 

Referuar dokumentacionit te 

pronesise, note transkripti nr. 

482, dt. 03.05.1967 figuron nje 

shtepi me kopesht. Nuk mund te 

1664 1664 0 0 0 8591 1664 0 0 0 14,162,304

351 215 24-06-1996 Lezhë Lezhë Nikoll Gjeto Pjetrushi Rrok Pjetrushi 194 29 9 2008 66000 66000 Vertetim kadastral 66000 -                      45,000.0             21,000.0             -                      2180;8632 66,000.0             -                      -                      -                      56,172,600

352 196 28-09-2009 Lezhë Lezhë Marka Prekë Tushi Paluin Tushi 193 29 9 2008 40500 20394 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titullit Ekzekutiv Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones si dhe Vertetim kadastral, nuk percaktohet zeri origjines  Bazuar ne Harten e Insitutit Gjeografik te Firences te vitit 1941 zeri kadastral eshte toke bujqesore.20394 -                      20,394.0             -                      -                      2029 4,710.0               15,684.0             -                      -                      4,262,346

353 408 25-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër Palokaster Koco  Kosta Anest Kosta 385 1 10 2008 19025 19025

Dokument arkivor , flete regjistri 

i pronave bujqesore- livadh + 

kullote. Dispozitivi i vendimit 

eshte shprehur toke bujqesore.

19025 0 19025 0 0 2867 0 19025 0 0 2,891,800

354 7 11-06-2008 Korçë Pogradec Todi Ndrio Lorenc Ndrio 694 1 10 2008 252 53 199
Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr.1010 date 12.11.2007
53 53 3664 199 199 0 0 0 3664 199 0 0 0 326,360

355 65 10-09-2007 Lezhë Kurbin Idriz Tarja Tahir Idriz Tarja 197 6 10 2008 43000 43000

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral Pyje, Are, Truall, Livadh.

 vendiimi nuk ka marr forme te prere mbetet per plotesim 

43000 0 43125 0 0 1673 0 43125 0 0

356 434 28-09-2007 VLORE Vlorë radhimë Jaup Cekodhima Hasan Cekodhima 354 7 10 2008 9575 2810 5259

Nr:3387,Dt

:26-04-

2010,"Instit

ucioni:GJY

Sip per komensim nuk eshte konturuar ne harte brenda 

sip se njohur. Eshte parcelizuar e gjithe sip. Kjo sip krijon 

mbivendosje prej 1350 m2 me Azem Semanaj v.242 dt 

28/7/2006

dokument arkivor nr. 684/2 

prot., datë 27.04.2007 dhe 

vendim gjykate nr.  1603, date 

11.09.2007 -(ullishte).Referuar 

2810 2810 3140 5259                      -                5,259.0                      -                        -   3140                 740.0              4,519.0                      -                        -   78,750

357 544 27-09-2007 GJIROKASTERDropull Hasan Hajro Luan Hajro 400 8 10 2008 50140 50140

Mbivendosje me subjektin Qani Berj, Gani Bej me nr 

vendimi 1223 dt: 11.09.2013 me nje sip. 2000 m2
Vertetime zotimi, tapi sipas se 

cilave figurojne disa ara.
50140 0 50140 0 0 3580 0 50140 0 0 7,621,280

358 217 09-06-2008 DURRES Shijak Shijak Veli  Juba Veli  Juba 157 8 10 2008 229 0 229

Vendim  dt. 17.04.1947 nga 

Komisioni i konfiskimit te 

pasurive- nje cope truall 12 m2 

gjatesi dhe  8 m2 gjeresi + nje 

0 dhe 

Parablerje:229.0

0

229 0 0 0 3369 229 0 0 0 0

359 23 24-09-2007 SHKODER Shkodër 1989

Cin Serreqi, Ejll  

Serreqi, Gjon Serreqi, 

Luigj Serreqi, Zef 

Serreqi

Guljem Gjon Serreqi 1110 9 10 2008 5100 5100

Referuar vertetimit te pronesise 

nga regjistri hipotekor 22, pika 1, 

dt.20.01.1937 figuron nje cope 

toke.

5100 0 5100 0 0 1898 0 5100 0 0 1,377,000

360 227 13-06-2008 DURRES Durrës Gjurice Riza  Kulla Riza  Kulla 165 13 10 2008 31000 13200

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 704/1 prot., 

date 13.05.2008 leshuar nga 

SAMT dhe vendim nr. 2534 date 

13200 0 13200 0 0 1771 0 13200 0 0 5,240,400

361 220 10-06-2008 DURRES Shijak
Xhafer Mehmet  

Kasmi
Xhafer  Kasmi 169 14 10 2008 10000 10000

nOTE TRANSKRIPTI NR. 

310/286, PIKA 3- 10 DY 

LIVADH.

10000                      -                        -              10,000.0                      -   2255                      -              10,000.0                      -                        -   1,170,000

362 220 10-06-2008 DURRES Shijak
Xhafer Mehmet  

Kasmi
Xhafer  Kasmi 170 14 10 2008 8000 8000

Note transkripti nr.310, dt, 

11.9.1935- livadh
8000                      -                        -                8,000.0                      -   1242                      -                8,000.0                      -                        -   936,000
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363 709 15-10-2008 Korçë Devoll Cangonj,Pilur,BickeNuri Piluri ILIR HYSKO 709 15 10 2008 153165 24759 128906

Vendimi ska te plotesuar rubriken e titullit ekzekutive

ne baze te Vertetimit te leshuar nga Ipoteka Korce date 

12.05.1993 . nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines 

24759 1259 23000 2959;1588 128906 0 128906 0 0 2959 0 128906 0 0 21,434,624

364 161 21-02-1994 Elbasan Elbasan Xhemal Disha LUAN DISHA 614 21 10 2008 1040 1040
Referuar Hartes Topo-25000 vitit 1950-1960 zeri i 

origjines eshte toke truall

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

17.02.1993 leshuar nga Zyra e 

Hipotekes Elbasan eshte 

1040 1040 0 0 0 8521 1040 0 0 0 14,212,640

365 364 23-10-2008 VLORE Vlorë
Eshref Dano ( 

Gjonbocari )
Gjon Gjonbocari 364 23 10 2008 120965 99071 21894 vendim gjykate nr. 58 dt. 04 03.1994 - nuk cilesohet zeri kadastral i origjines se prones.Nuk mund te percaktohet zeri i origjines pasi siperfaqja eshte shume e madhe edhe mund te kete disa zera.Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.99071 99071 8605;2765 21894 -                      -                      -                      21,894.0             8605;2765 21,894.0             -                      -                      -                      0

366 19 16-06-2008 Korçë Korçë Andon  Zoto Llazi  Sheshmini 732 27 10 2008 6420 6420

vertetim i faktit juridik te 

pronesise vendim nr 2024 dt 09 

03 2007 te gjykates se rrethit 

Gjyqesor Korce

6420 0 6420 0 0 1228 0 6420 0 0 642,000

367 137 08-08-2008 Korçë Pogradec Vasil Pandi Shuke Bardhyl  Shuke 734 28 10 2008 6839 6644 195

Nr:973,Dt:

24-03-

2014,"Instit

ucioni:GJY

nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere

Mbivendosje me subejtkin Petraq Kolonja me nr vendimi 

387 dt: 04.01.1996

Vertetim SAMT, TOKE ARE; 

ne baze te dokumentacionit 

juridik te ndodhur ne dosje. 

Truall

6644 456 6188 3745;8582 195 195 0 0 0 8582 195 0 0 0 2,045,745

368 79 02-07-2008 Korçë Maliq

Komuniteti 

Mysliman Myftinia 

Korçe

Marenglen Ocka 736 29 10 2008 112000 112000 Hartat e vendimit nuk japin informacion te plote per parcelen, Nuk korespondojne nr e pasurise me ato te ZVRPPVertetim Samt toke are 112 dy. 112000 0 112000 0 0 2984 0 112000 0 0

369 266 10-09-2007 GJIROKASTER Këlcyrë

Abaz Allamani, Bilke 

Allamani, Selim 

Allamani

Bardhyl Allamani 414 29 10 2008 303829.7 54977 248852.7 nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere.    MUNGON HARTA E ZRPP PER ZONEN 2131 PRANDAJ NUK MUND TE POZICIONOHEN PRONATnuk percaktohet dot zeri kadastral aktual.  ne baze te Dokumentacionit Arkivor Toke Bujqesore e Mbjelle me Miser.     ; nuk percaktohet dot zeri kadastral aktual sepse prona perbehet nga disa zera : toke bujqesore , truall   ne baze te Dokumentacionit Arkivor Toke Bujqesore e Mbjelle me Miser.54977 54977 2126;2131;1132 248852.7 -                      248,852.7           -                      -                      -                      -                      -                      -                      

370 154 28-09-2007 Lezhë Lezhë
Mil Deda, Nikoll 

Deda
Gjeto Deda 202 30 10 2008 70120 41985 28135 Vendimi nr.202 eshte plotesim i vendimit nr.73/1995 41985 28135 0 0 0 0 0 0 0 0

371 357 28-09-2007 Korçë Maliq Petraq Qesaraka Raqi Qesaraka 739 31 10 2008 356 242 114

vertetim i faktit juridik te 

pronesise, vendim 1723 dt 10 07 

2007 te Gjykates se Rrtehit 

gjyqesor Korce

242 242 2902 114                      -                   114.0                      -                        -   2902                 114.0                      -                        -                        -   0

372 253 28-09-2007 Berat Berat
Aziz Rexha (Rexhepi), 

Selime Sose Bejo
Elida Lici 359 31 10 2008 3735 900 2835 Parcela ka mbivendosje me vendimin Nr.395 dt.27/03/1996 sub:Nusret Zhuka.  .Rferuar hartes Topo25000-v50-60-bujqesore.; Rferuar hartes Topo25000-v50-60-Truall.900 500 400 8501;3722 2835 -                      2,835.0               -                      -                      8501;3722 2,835.0               -                      -                      -                      1,026,680

373 163 04-09-2008 Korçë Maliq POGRADEC Taip  Goroveci
PANDELI 

GOROVECI
743 3 11 2008 8300 2410 272 5618

vertetim i faktit juridik te 

pronesise vendim nr 1092 dt 23 

04 2008 te gjykates se rrethit 

Gjyqesor Korce

2410 2410 3010

272.00 dhe 

Parablerje:5618.

00

                     -                5,890.0                      -                        -   3010              5,890.0                      -                        -                        -   0

374 103 11-07-2008 Korçë Pogradec
Sherif Dervish 

Mukollari
Niko Sherif Mukollari 746 4 11 2008 550 550

Vertetim pronesi nr 43 date 

20.12.2004
550 550 0 0 0 8582 550 0 0 0 5,770,050

375 11 12-06-2008 GJIROKASTERPërmet Ligor Kole Androkli Kole 420 5 11 2008 24187.6 24187.6

Vertetim Pronesie date 

23.12.2002 38  dy toke qe 

punohet, 5  dy toke djerr, 2.5 dy 

vreshta.

24187.6 0 24187.6 0 0 1741 0 24187.6 0 0 2,709,011

376 119 24-07-2008 Korçë Korçë Karafil Larti Seit Larti 750 10 11 2008 942 250 34 658 vendimin nuk ka mare forme te prere

Vertetim i faktit juridik te 

pronesise, vendim nr 2094 dt 25 

09 2007 Gjykata e rrethit 

Gjyqesor Korce

250 250 1310

34.00 dhe 

Parablerje:658.0

0

                     -                   692.0                      -                        -   1310                 692.0                      -                        -                        -   0

377 110 16-08-2008 Korçë Maliq Pojan Xhafer  Fero XHAFERR FERO 754 12 11 2008 8483 8483

vertetim pronesie te radhoreve te 

pronesise me nr 38/20 dt 10 08 

1945 te radhoreve te pronesise; 

vertetim pronesie te regjistrit 

8483 483 8000 0 0 3014 483 8000 0 0 2,053,552

378 80 02-07-2008 Korçë Maliq Myftinia  Korçe  755 13 11 2008 166360 360 166000

VERTETIM PRONESIE 

ARKIVOR TE DOK 

KADASTRAL TE VITIT 1947; 

Vertetim i faktit juridik te 

360 360 3014 166000 0 166000 0 0 3014 0 166000 0 0 41,168,000

379 216 09-06-2008 DURRES Krujë Arameras
Kisha Arameras 

Katolike Aramaras

Kisha Arameras 

Katolike Aramaras
180 17 11 2008 16800 12784 4016

vertetim i arkivit te rrethit  dt. 

05.11.2006, sipas gjendjes 

kadastrale te vitit 19546-1951 - 

zeri kadastral pyll. ( parcela nr. 

12784 12784 1042 4016                      -                        -                        -                4,016.0 1042              1,211.0              2,805.0                      -                        -   0

380 363 21-07-2008 Lezhë Mirditë Gjon Shyti Preng Shyti 212 18 11 2008 8200 6200 2000

Vendimi 212 eshte lene ne fuqi me vendimin nr.1879 te 

Gjykates se Apelit Tirane.

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES TOKE PYLL SIPAS 

Vertetim kadastral 6200 2000 0 0 0 2000 1601 0 0 0 2000 330,000

381 78 10-04-2006 SHKODER Vau i Dejës 3205 Halit Rroji Syrri Rroji 1171 20 11 2008 192857 185430 7427 Sip. per kompensim, nuk eshte konturuar ne harte brenda sip totale te njohur.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim inskriptimi date 20.02.2002 leshuar nga ZRPP Shkoder eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore, nje toke buket dynym 225 ndodhur ne Katundin Trush Fusha Plane e madhe te qarkut te Komunes Bushatit.185430 185430 3205 7427 0 7427 0 0 3205 0 7427 0 0 2,005,290

382 98 10-04-2007 TIRANE Tiranë Sulejman Dashi ELISABETA KAZAZI 336 21 11 2008 7940 1160.52 6779.48 Nr:212,Dt:28-01-2015,"Institucioni:GJYKATE shk2"te depozitohet kopja e njehsuar e vendimit te GJYKATES Q KA ANULLUAR VENDIMIN E ISH-KKKP-SE DHE AKKP-SE, DUKE ZGJIDHUR CESHTJEN NE THEMEL. VENDIM TE SHOQSORHET ME HARTEN E PASURISE SI DHE ME SHENIMIN NESE NDAJ VENDIMIT TE APELIT ESHTE USHTRUAR OSE JO REKURS NE GJYKATEN E LARTE.NGA DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK NE DOSJE NUK POZICIONOHETdokument hipotekor - flet per toke pa cilesuar zerin kadastral te origjines.VLERSOHET ME CMIM MINIMAL.1160.52 1160.52 8140;1605 6779.48 -                      -                      6,779.5               -                      8140;1605 6,779.5               -                      -                      -                      

383 209 10-10-2008 Korçë Korçë Mehmet  Helmesi
Shkendije  

Durmishllari
766 25 11 2008 20000 20000

vertetim i faktit juridik te 

pronesise vendim nr 2075 dt 21 

09 2007 te gjykates se rrethit 

Gjyqesor Korce

20000                      -                        -              20,000.0                      -   2641                      -              20,000.0                      -                        -   1,660,000

384 76 18-12-2008 Berat Berat

Nikolla Haxhistasa, 

Sotir Haxhistasa, 

Vangjel Haxhistasa

Mira Koshovari 360 27 11 2008 37479 6335 31144

Nr:9602,Dt

:25-11-

2011,"Instit

ucioni:GJY

vendimi 360: sip e kompensimit buk mund te 

pozicionohet. 

pronat ndodhen ne disa zona kadrastrale.

Lagja Gorice. Referuar hartes 

IGJF 41 zeri kadastral i origjines 

eshte truall.; Referuar hartes 

IGJF 41 zeri kadastral i origjines 

6335 235 6100 2848;8502 31144                 565.0            30,579.0                      -                        -   2723;2381;8502            31,144.0                      -                        -                        -   

385 38 03-09-2008 Berat Berat Lluk Qytyku Vangjeli Vata 365 27 11 2008 1000 1000

REFERUAR DOKUMENTIT 

TE PRONESISE TOKE 

BUJQESORE

1000                      -                1,000.0                      -                        -   1217;8504              1,000.0                      -                        -                        -   418,300

386 45 18-09-2008 Berat Poliçan Adem Rushit Salillari Adem Feim Salillari 366 27 11 2008 30337 30337

Referuar dokumentacionit ne 

dosje zeri kadastral i origjines se 

prones ka qene toke bujqesore.

30337 0 30337 0 0 2080 0 30337 0 0 6,158,411

387 128 25-06-2008 SHKODER Shkodër Shkodër Martin Curri Martin Curri 409 27 11 2008 116.2 116.2
Krijon mbivendosje pothuajse totale me Hasan Bylykbashi 

me Vendim nr.815  dt.17.11.1995

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones roke truall si dhe Vendim 

shpronesimi nr.40 date 

116.2 116.2 0 0 0 8592 116.2 0 0 0 1,420,313

388 441 26-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër Banush Mezini Gazmir Mezini 447 2 12 2008 50000 47250 2750
Krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Maze 

Devolli me vendim nr.122 dt10.03.2008.

NUK PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL PASI SIPAS 

DOK. ARKIVOR ZERI I 

ORIGJINES ESHTE 33 DY 

47250 33000 14250 3701 2750                      -                        -                2,750.0                      -   3701                      -                2,750.0                      -                        -   544,500

389 6 09-10-2008 DIBER Klos Isuf Çela NAMIK ÇELA 6 4 12 2008 32000 32000 nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv

dokument arkivor  vendim 

konfiskimi nr. 24, dt. 30.7.1947 - 

20 dy livadh, 12 dy toke 

bujqesore

32000                      -              12,000.0            20,000.0                      -   2887                      -              32,000.0                      -                        -   3,028,000

390 472 01-01-2007 GJIROKASTERGjirokastër Isa Çoçoli Latif Cocoli 95 15 12 2008 9849 9849
Dokumentacion arkivor , liste 

pronesie tokesore-are
9849 0 9849 0 0 1058 0 9849 0 0 1,497,048

391 53 17-06-2008 VLORE Vlorë Dellenjë
Eqerem Vlora, Safa 

Vlora
Fatmir Allmuca 410 16 12 2008 2142000 2127000 15000

PER VENDIMIN NR.410, DT. 16.12.20008 KA 

URDHER TE DR. PERGJ. PER MOSUSHTRIM 

INICIATIVE NR. 4487/18 DT. 08.04.2009 SI DHE PER 

PLOTESIMIN E RUBRIKES SE SHENIMIT TE 

note transkriptimi nr. 182, viti 

1946 sipas te ciles referuar 

vendimit nr. 24, dt.13.12.1946 te 

komisionit te konfiskimit te 

2127000 750000 720000 657000 1462 15000 0 0 0 15000 1462 0 0 0 15000 2,475,000

392 220 10-06-2008 DURRES Shijak
Xhafer Mehmet  

Kasmi
Xhafer  Kasmi 187 19 12 2008 7000 7000

NOTE TRANSKRIPTI 310, 

PIKA 2- LIVADH 7 DY.
7000                      -                        -                7,000.0                      -   2255                      -                7,000.0                      -                        -   819,000

393 355/1 26-06-2006 TIRANE Tiranë Ibrahim Bruzi LUAN MUMAJESI 365 19 12 2008 8000 5888.5 2111.5

vertetim hipotekor me dt 26 05 

2006 referuar regjistrit hipotekor 

me nr 182 dt 26  03 1940 figuron 

nje pjese e pandare e nje 

5888.50 dhe 

Parablerje:2111.

50

                     -                8,000.0                      -                        -   1605;8160              8,000.0                      -                        -                        -   39,434,696

394 255 05-09-2007 GJIROKASTER Libohovë Yzedin Çobani Kujtim Çobani 462 23 12 2008 5000 4700 300 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titullit Ekzekutiv Vertetim hipotekor, nuk percaktohet zeri origjines se prones; Vertetim hipotekor, nuk percaktohet zeri origjines se prones. Referuar hartes se IGJF 41 Toke Bujqesore.4700 4700 2444;2359 300 -                      300.0                  -                      -                      2444;2359 300.0                  -                      -                      -                      0
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